

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ NHA TRANG
Số: 3250/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Nha Trang, ngày 30 tháng 11 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện và điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2020

Kính gửi: HĐND thành phố Nha Trang.

Căn cứ Nghị quyết số 28/NQ-HĐND ngày 19/12/2019 của HĐND thành phố khóa XI – Kỳ họp thứ 9 về kế hoạch đầu tư công của thành phố năm 2020.

Căn cứ Nghị quyết số 79/NQ-HĐND ngày 30/7/2020 của HĐND thành phố khóa XI – Kỳ họp thứ 10 về việc điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2020.

Qua tình hình thực hiện kế hoạch đầu tư công năm 2020, UBND thành phố Nha Trang có báo cáo như sau:

A. Tình hình thực hiện và giải ngân:

I. Kế hoạch vốn giao năm 2020 (Nghị quyết 28/NQ-HĐND)

- | | |
|---|----------------------------|
| a. Nguồn vốn tinh phân cấp | : 559.300 triệu đồng, gồm: |
| - Vốn XD cơ bản tập trung | : 144.000 triệu đồng. |
| - Vốn thu tiền sử dụng đất | : 415.300 triệu đồng. |
| b. Nguồn bố trí thêm từ kết dư tiền SDD | : 39.000 triệu đồng. |

II. Tình hình phân bổ vốn 6 tháng đầu năm (Nghị quyết 79/NQ-HĐND)

Trên cơ sở Quyết định giao Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020 của UBND tỉnh, UBND thành phố đã kịp thời phân bổ vốn cho các Chủ đầu tư, đảm bảo theo đúng nguyên tắc, tiêu chí đã được HĐND thành phố thông qua. Cụ thể:

- | | |
|-----------------------------------|----------------------------|
| a. Vốn đã giao, phân bổ trong năm | : 479.576 triệu đồng. |
| - Nguồn vốn phân cấp | : 338.511 triệu đồng, gồm: |
| + Vốn XD cơ bản tập trung | : 62.130 triệu đồng. |
| + Vốn thu tiền sử dụng đất | : 276.381 triệu đồng. |
| - Nguồn vốn bố trí thêm từ kết dư | : 141.065 triệu đồng, gồm: |
| + Vốn XD cơ bản tập trung | : 21.368 triệu đồng. |
| + Vốn thu tiền sử dụng đất | : 119.697 triệu đồng. |

(trong đó, đã bao gồm 39.000 triệu đồng bố trí từ đầu năm)

- | | |
|--|-----------------------|
| b. Vốn chưa phân bổ nguồn vốn phân cấp | : 220.789 triệu đồng. |
| - Vốn XD cơ bản tập trung | : 81.870 triệu đồng. |
| - Vốn thu tiền sử dụng đất | : 138.919 triệu đồng. |

Nguyên nhân:

- Chủ yếu do ảnh hưởng dịch bệnh Covid-19 dẫn đến hụt thu ngân sách, tỉnh không giảm chỉ tiêu chi đầu tư dẫn đến dự kiến số hụt thu ngân sách chờ phân bổ

là 220.789 triệu đồng, trong đó: Vốn XD cơ bản tập trung là 81.870 triệu đồng; Vốn thu tiền sử dụng đất: 138.919 triệu đồng; để đảm bảo triển khai các dự án trong năm, thành phố phải bố trí thêm từ nguồn kết dư ngân sách thành phố để bù hụt thu là 141.065 triệu đồng, trong đó: Vốn XD cơ bản tập trung là 21.368 triệu đồng; Vốn thu tiền sử dụng đất: 119.697 triệu đồng (đã bao gồm 39.000 triệu đồng bố trí từ đầu năm).

- Đồng thời, tại thời điểm 6 tháng có cắt giảm vốn các công trình, dự án không triển khai kịp trong năm do vướng mắc về thủ tục đầu tư, điều chỉnh dự toán theo Nghị định 68/NĐ-CP của Chính phủ, kiến nghị trong đầu thầu và các công trình, dự án chưa có mặt bằng thi công xây dựng...

III. Công tác giải ngân vốn đã giao

Tổng kế hoạch vốn đã giao là 479.576 triệu đồng, trong đó:

- Vốn phân cấp ngân sách thành phố : 462.446 triệu đồng, ước giải ngân cả năm là 457.106 triệu đồng, đạt tỷ lệ 99% kế hoạch.

- Vốn phân cấp ngân sách xã : 17.130 triệu đồng, ước giải ngân cả năm là 17.130 triệu đồng, đạt tỷ lệ 100% kế hoạch (trong đó, đã bao gồm ngân sách xã bù hụt thu từ kết dư ngân sách xã 5.710 triệu đồng)

Ước giải ngân vốn đầu tư công cả năm 2020 là 474.236 triệu đồng, bằng 105% so với kế hoạch phân bổ vốn HĐND tỉnh Khánh Hòa giao cho thành phố Nha Trang theo Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 21/7/2020 HĐND tỉnh Khánh Hòa (giảm 108 tỷ đồng so với kế hoạch đầu năm do hụt thu ngân sách, còn lại 451.300 triệu đồng).

IV. Đánh giá chung

Thực hiện Nghị quyết số 84/NQ-CP ngày 29/5/2020 của Chính phủ về các nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục tháo gỡ khó khăn cho sản xuất kinh doanh, thúc đẩy giải ngân vốn đầu tư công và bảo đảm trật tự an toàn xã hội trong bối cảnh đại dịch covid-19;

UBND thành phố Nha Trang đã tập trung chỉ đạo đẩy nhanh giải ngân vốn đầu tư công năm 2020, cụ thể:

- Ban hành văn bản số 5654/UBND-TCKH ngày 31/7/2020 v/v đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu tư công năm 2020.

- Trong tháng 8/2020 đã giao kế hoạch giải ngân vốn theo cam kết của từng chủ đầu tư cụ thể.

- Đã tổ chức họp 2 lần để đôn đốc công tác giải ngân, giải quyết các khó khăn vướng mắc đối với từng công trình cụ thể.

Kết quả đến hết tháng 9/2020, thành phố Nha Trang đã đạt kế hoạch giải ngân 70% theo cam kết với UBND tỉnh Khánh Hòa, vượt 10% so với yêu cầu của tỉnh đề ra (9 tháng đạt 60%). Tuy nhiên, vẫn chưa đạt kế hoạch do UBND thành phố đề ra (đến hết tháng 9 đạt 79%).

Nhìn chung, tình hình thực hiện và giải ngân vốn đầu tư các dự án đã được giao vốn theo Nghị quyết 79/NQ-HĐND ngày 30/7/2020 của HĐND thành phố dự

kiến đến hết năm 2020 cơ bản hoàn thành. Tuy nhiên, vẫn còn một số công trình, dự án còn vướng mắc không thể triển khai gồm:

- Các công trình, dự án chưa xong công tác bồi thường, giải tỏa:

+ Công trình nòng cốt trong khu sơ tán, khu tập trung bí mật, thao trường huấn luyện cấp xã của lực lượng vũ trang thành phố Nha Trang (chưa phê duyệt giá bồi thường)

+ Công trình đường Trường Sơn (Võ Thị Sáu – Trường Sơn), Phường Vĩnh Trường (còn vướng 01 hộ dân)

- Các công trình, dự án còn vướng thủ tục:

+ Công trình Khu Tái định cư Phước hạ (giai đoạn 2) bố trí vốn 1.000 triệu đồng (công trình chuyển sang sử dụng nguồn vốn quỹ phát triển đất theo ý kiến của UBND tỉnh).

+ Công trình Nâng cấp và nạo vét mương thoát nước hẻm 51- tổ 2 Vĩnh Điềm bố trí vốn 590 triệu đồng (dừng thực hiện theo đề nghị của UBND phường Ngọc Hiệp do ảnh hưởng nhà dân).

+ Công trình Nhà văn hóa tổ 5,6 Thanh Hải và Trung tâm học tập cộng đồng phường Vĩnh Hải bố trí vốn 960 triệu đồng (chưa xong thủ tục hoán đổi đất).

V. Công tác quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành

Đến hết tháng 10 năm 2020, tổng số công trình, dự án đã nghiệm thu, đưa vào sử dụng phải thực hiện phê duyệt Quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành là 284 công trình, trong đó:

- Các Chủ đầu tư đã nộp hồ sơ Quyết toán 180 công trình, tăng 44% so với 6 tháng đầu năm (125 công trình); đã phê duyệt Quyết toán 148 công trình, tăng 63% so với 6 tháng đầu năm (91 công trình); còn lại 32 công trình đang trong thời gian thẩm tra.

- Còn 104 công trình, các Chủ đầu tư chưa gửi hồ sơ theo quy định.

Nhìn chung, tình hình triển khai công tác Quyết toán dự án hoàn thành của các đơn vị đã có nhiều biến tích cực, tuy nhiên bên cạnh đó vẫn còn một số Chủ đầu tư chưa quan tâm đến công tác quyết toán dự án hoàn thành.

B. Điều chỉnh Kế hoạch đầu tư năm 2020:

Qua rà soát tiến độ thực hiện và giải ngân Kế hoạch vốn đầu tư công năm 2020, UBND thành phố đề nghị điều chỉnh như sau:

I. Điều chỉnh nguồn:

Căn cứ Nghị quyết số 25/NQ-HĐND ngày 21/7/2020 HĐND tỉnh Khánh Hòa về việc sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 10/12/2019 của HĐND tỉnh về kế hoạch đầu tư công năm 2020. Theo đó, giảm chi nguồn vốn XDCB tập trung 108.000 triệu đồng để xử lý hụt thu, riêng nguồn thu tiền sử dụng đất theo khả năng thu ngân sách.

Do dịch covid 19 bùng phát trở lại từ cuối tháng 7, đã làm ảnh hưởng rất lớn đến số thu ngân sách của các tháng còn lại năm 2020. Qua đánh giá, dự kiến thu ngân sách chỉ đạt 51% dự toán (thấp hơn so với dự kiến ban đầu 53%).

Để đảm bảo cân đối thu chi và theo khả năng ngân sách, UBND thành phố đề nghị điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công các tháng cuối năm 2020 như sau:

1. Vốn đã giao, phân bổ trong năm : 479.576 triệu đồng.

- Nguồn vốn phân cấp : 390.000 triệu đồng, gồm:
 - + Vốn XD cơ bản tập trung : 40.000 triệu đồng.

(so với 06 tháng đầu năm, giảm (-) 22.130 triệu đồng do dự kiến hụt thu cân đối các tháng cuối năm, trong đó ngân sách cấp thành phố giảm (-) 16.420 triệu đồng và ngân sách cấp xã (-) 5.710 triệu đồng)

- + Vốn thu tiền sử dụng đất : 350.000 triệu đồng.

(dự kiến số thu tiền sử dụng đất năm 2020 có thể đạt 350.000 triệu đồng, tăng (+) 73.619 triệu đồng so với dự kiến 6 tháng đầu năm)

- Nguồn vốn bố trí thêm từ kết dư : 89.576 triệu đồng, gồm:
 - + Vốn XD cơ bản tập trung : 43.498 triệu đồng.

(bố trí thêm để bù hụt thu (+) 22.130 triệu đồng, trong đó: từ vốn chuyển nguồn năm 2019 sang năm 2020 không còn nhu cầu thanh toán là 16.420 triệu đồng và từ kết dư ngân sách xã là 5.710 triệu đồng)

- + Vốn thu tiền sử dụng đất : 46.078 triệu đồng.

(dự kiến số thu tiền sử dụng đất năm 2020 có thể đạt 350.000 triệu đồng, vì vậy giảm sử dụng vốn kết dư (-) 73.619 triệu đồng so với dự kiến 6 tháng đầu năm)

2. Vốn chưa phân bổ nguồn vốn phân cấp : 169.300 triệu đồng.

- Vốn XD cơ bản tập trung : 104.000 triệu đồng.
- Vốn thu tiền sử dụng đất : 65.300 triệu đồng.

3. Vốn kéo dài năm 2018 sang năm 2020 : 6.561 triệu đồng.

Căn cứ công văn số 2553/SKHĐT-TH ngày 04/8/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư v/v ý kiến về nguồn vốn ngân sách thành phố Nha Trang đề xuất kéo dài thời gian thực hiện và giải ngân sang năm 2020. UBND thành phố đề nghị bổ sung như sau:

- Vốn XDCB tập trung : 1.761 triệu đồng

(giảm vốn chuyển nguồn năm 2019 sang năm 2020 không còn nhu cầu thanh toán để bố trí thanh toán cho công trình Trường Tiểu học Xương Huân 1)

- Vốn thu tiền sử dụng đất : 4.800 triệu đồng.

(bố trí từ nguồn kết dư để thanh toán cho công trình Trường Tiểu học Vĩnh Lương 2, thôn Cửu Hàm, xã Vĩnh Lương)

II. Điều chỉnh, bổ sung vốn cho các công trình, dự án:

Trên cơ sở rà soát tiến độ thực hiện và giải ngân vốn của từng công trình, dự án năm 2020, UBND thành phố đề nghị giảm vốn một số công trình, dự án không còn nhu cầu vốn để bổ sung cho các công trình dự án có nhu cầu giải ngân, cụ thể:

1. Vốn XDCB tập trung

- Giảm kế hoạch vốn (-) 1.963 triệu đồng, đối với các công trình, dự án do tiết kiệm trong đấu thầu, giảm chi phí không thực hiện.

- Tăng kế hoạch vốn (+) 1.963 triệu đồng, cho các dự án có khả năng giải ngân là Dự án Trường TH Phước Đồng (điểm chính) và Dự án Hệ thống đấu nối nước thải cấp 3.

2. Vốn thu tiền sử dụng đất

- Giảm kế hoạch vốn (-) 4.253 triệu đồng: Giảm vốn các dự án không còn nhu cầu giải ngân, tiết kiệm trong đấu thầu, các dự án không kịp triển khai và các dự án còn vướng mắc: Khu Tái định cư Phước hạ (giai đoạn 2); Đường Trường Sơn (Võ Thị Sáu – Trường Sơn); Nâng cấp và nạo vét mương thoát nước hẻm 51- tổ 2 Vĩnh Điềm; Nhà văn hóa tổ 5,6 Thanh Hải và Trung tâm học tập cộng đồng phường Vĩnh Hải; Hệ thống thoát nước hẻm 17 Hoàng Diệu; Sửa chữa đường Bờ Sông thôn Xuân Phong, lảng bê tông cụm hẻm thôn Xuân Phú...; Tăng vốn cho các công trình có khả năng giải ngân: Trường MN Vĩnh Nguyên 1 (điểm Thánh Gia) – Hạng mục: Xây dựng mới khôi phòng học, phòng hành chính, phòng phục vụ học tập, nhà xe, sân nền, cổng tường rào, cây xanh; Trùm tu tôn tạo đình lăng Trí Nguyên; Đường kè chắn sóng từ đình Bích Đầm đến nhà phát điện Bích Đầm, phường Vĩnh Nguyên; Xây dựng nhà văn hóa, cổng tường rào, sân tập thể dục thể thao tổ 4 Toàn Tây, tổ 6 Phước Lộc, phường Phước Hải.

- Tăng kế hoạch vốn (+) 4.253 triệu đồng: để thanh toán các công trình, dự án đã hoàn thành Quyết toán dự án trong năm.

C. Các phụ lục đính kèm:

Phụ lục I : Tổng hợp điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2020.

Phụ lục II : Chi tiết điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2020.

Phụ lục III : Điều chỉnh vốn chuyển nguồn và bổ sung vốn kéo dài năm 2020.

Phụ lục IV : Báo cáo tình hình thực hiện và điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2020.

Phụ lục V : Điều chỉnh vốn phân cấp ngân sách xã năm 2020.

Phụ lục VI : Báo cáo tình hình thực hiện và điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2020 – Vốn chuyển nguồn.

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện và điều chỉnh kế hoạch đầu tư công năm 2020.

UBND thành phố kính trình HĐND thành phố xem xét, quyết định./.

Noi nhận:

- TT Thành ủy - HĐND TP;
- Các đại biểu HĐND TP;
- Các thành viên UBND TP;
- Các phòng, ban;
- Chánh, Phó VPTH;
- Lưu VT.

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH**



Nguyễn Anh Tuấn

Phụ lục I

TỔNG HỢP ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2020
 (Đính kèm báo cáo số 3250/BC-UBND ngày 30/11/2020 của UBND thành phố Nha Trang)

ĐVT: Triệu đồng

ST T	Danh mục	Kế hoạch điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ- HĐND)	Điều chỉnh tăng giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020	
			Tổng công	Trong đó			
				Tăng	giảm		
a	b	1	2=5-1	3	4	5	
I	Vốn đã giao, phân bổ trong năm (đã bao gồm số vốn bổ trí thêm từ nguồn kết dư và chuyển nguồn năm 2019 sang năm 2020 bù số hụt thu ngân sách)	479.576	0	0	0	479.576	
I.1	Nguồn vốn phân cấp ngân sách thành phố	462.446	0	0	0	462.446	
1	Vốn xây dựng cơ bản tập trung	66.368	0	0	0	66.368	
2	Vốn thu tiền chuyển quyền sử dụng đất	396.078	0	0	0	396.078	
I.2	Nguồn vốn phân cấp ngân sách xã (Từ Vốn xây dựng cơ bản tập trung)	17.130	0	0	0	17.130	
II	Vốn được phép kéo dài năm 2018 sang năm 2020	0	6.561	6.561	0	6.561	
1	Vốn xây dựng cơ bản tập trung		1.761	1.761	0	1.761	
2	Vốn thu tiền chuyển quyền sử dụng đất		4.800	4.800	0	4.800	
III	Vốn chưa phân bổ (giảm chi do hụt thu)	220.789	-51.489	22.130	-73.619	169.300	
1	Vốn xây dựng cơ bản tập trung	81.870	22.130	22.130	0	104.000	
2	Vốn thu tiền chuyển quyền sử dụng đất	138.919	-73.619	0	-73.619	65.300	

Phụ lục II

CHI TIẾT ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2020
 (Đính kèm báo cáo số 9&50/BC-UBND ngày 30/11/2020 của UBND thành phố Nha Trang)

ST T	Danh mục	Kế hoạch giao đầu năm	Kế hoạch điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)				Kế hoạch điều chỉnh năm 2020				<i>ĐVT: Triệu đồng</i>	
			Vốn phân bổ	Trong đó		Vốn chưa phân bổ (giảm chi do hụt thu)	Vốn phân bổ	Trong đó		Vốn chưa phân bổ (giảm chi do hụt thu)		
				Phân cấp	Bố trí thêm			Phân cấp	Bố trí thêm			
A	B	1	2=3+4	3	4	5	6=7+8	7	8	9		
	TỔNG CỘNG (I+II)	598.300	479.576	338.511	141.065	220.789	479.576	390.000	89.576	169.300		
I	Nguồn vốn phân cấp	559.300	338.511	338.511	0	220.789	390.000	390.000	0	169.300		
1	Vốn xây dựng cơ bản tập trung	144.000	62.130	62.130	0	81.870	40.000	40.000	0	104.000		
	- Vốn phân cấp Ngân sách thành phố		45.000	45.000		81.870	28.580	28.580		98.290		
	- Vốn phân cấp Ngân sách xã		17.130	17.130			11.420	11.420		5.710		
2	Vốn thu tiền sử dụng đất	415.300	276.381	276.381		138.919	350.000	350.000		65.300		
II	Nguồn kết dư ngân sách thành phố (Phương án bố trí bù số hụt thu ngân sách thành phố để đảm bảo thực hiện và giải ngân các dự án đang triển khai trong năm)	39.000	141.065	0	141.065	0	89.576	0	89.576	0		
1	Vốn xây dựng cơ bản tập trung	0	21.368	0	21.368	0	43.498	0	43.498	0		
	- Kết dư ngân sách thành phố		21.368		21.368		21.368		21.368			
	- Kết dư ngân sách xã		0		0		5.710		5.710			
	- Vốn chuyển nguồn năm 2019 sang năm 2020 không còn nhu cầu thanh toán		0				16.420		16.420			
2	Vốn thu tiền sử dụng đất	39.000	119.697		119.697		46.078		46.078			

Phụ lục III

ĐIỀU CHỈNH VỐN CHUYỂN NGUỒN VÀ BỔ SUNG VỐN KÉO DÀI NĂM 2020
 (Đính kèm báo cáo số 9250/BC-UBND ngày 30/11/2020 của UBND thành phố Nha Trang)

ĐVT: Triệu đồng

ST T	Danh mục	Kế hoạch vốn năm 2020 (QĐ số 171/QĐ-UBND)			Đề nghị tăng, giảm			Dự kiến Kế hoạch điều chỉnh		
		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:	
			Vốn XDCBTT	Vốn SDĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SDĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SDĐ
a	b	1	2	3	4=5+6	5=8-2	6=9-3	7=8+9	8	9
	Tổng cộng	40.297	29.121	11.176	-11.620	-16.420	4.800	28.677	12.701	15.976
I	Chuyển nguồn năm 2019 sang năm 2020	40.297	29.121	11.176	-18.181	-18.181	0	22.116	10.940	11.176
II	Vốn được phép kéo dài năm 2018 sang năm 2020				6.561	1.761	4.800	6.561	1.761	4.800

Phụ lục IV

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN VÀ ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2020
 (Đính kèm báo cáo số 9250 /BC-UBND ngày 30/11/2020 của UBND thành phố Nha Trang)

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời diểm báo cáo
			Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:
			Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		
a	b	c	1=2+3+4	2	3	4=5+6	5	6	7=8+9	8	9	10=11+12	11	12	13
	TỔNG CỘNG (I+II)		479.576	83.498	396.078	474.200	83.498	391.439	0	0	0	479.576	83.498	396.078	
I	VỐN PHẢN CÁP NGÂN SÁCH THÀNH PHỐ		462.446	66.368	396.078	457.070	66.368	391.439	0	0	0	462.446	66.368	396.078	
I.1	Dự án khởi công mới		437.446	66.368	371.078	433.193	66.368	366.825	-4.253	0	-4.253	433.193	66.368	366.825	
1	Trường MN Vĩnh Ngọc (diêm Xuân Ngọc). HM: Cải tạo phòng học, sân, công tường rào, xây dựng mới nhà vệ sinh, mái che	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.150	1.150		1.095	1.095		-55	-55	0	1.095	1.095		Đã hoàn thành
2	Cải tạo, sửa chữa trường MN Hồng Chiêm	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.070	1.070		1.022	1.022		-48	-48	0	1.022	1.022		Đã hoàn thành
3	Trường MN Phước Thịnh - Hạng mục: Thay gạch nền các phòng học	Phòng Giáo dục và Đào tạo	460	460		303	303		-157	-157	0	303	303		Đã hoàn thành
4	Trường MN Vĩnh Ngọc - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	560	560		553	553		-7	-7	0	553	553		Đã hoàn thành
5	Trường TH Lộc Thọ - Hạng mục: Nâng cấp sân bê tông	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.025	1.025		965	965		-60	-60	0	965	965		Đã hoàn thành
6	Trường TH Phước Đồng (diêm chính) - Hạng mục: Nhà đa năng, phòng học chức năng, bếp ăn, sân, tường rào	Phòng Giáo dục và Đào tạo	7.500	7.500		8.753	8.753		1.253	1.253	0	8.753	8.753		Đang thi công
7	Trường TH Vĩnh Trường - Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa khôi phong học 2 tầng	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.142	1.142		1.088	1.088		-54	-54	0	1.088	1.088		Đã hoàn thành
8	Trường TH Vĩnh Lương 1 - Hạng mục: Cải tạo khôi lớp học 03 tầng	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.150	1.150		937	937		-213	-213	0	937	937		Đã hoàn thành
9	Trường TH Vĩnh Hòa 1 - Hạng mục: Xây dựng mới 02 phòng học, nâng cấp sân bê tông, hệ thống thoát nước	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.260	1.260		1.260	1.260		0	0	0	1.260	1.260		Đã hoàn thành
10	Trường TH Vĩnh Hiệp (diêm chính) - HM: Xây dựng khôi lớp học 10 phòng, cải tạo khôi hành chính, xây dựng mái che và đường nối khôi lớp học và thư viện	Phòng Giáo dục và Đào tạo	7.585	7.585		7.585	7.585		0	0	0	7.585	7.585		Đang thi công
11	Trường TH Vĩnh Lương 1 - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	280	280		267	267		-13	-13	0	267	267		Đã hoàn thành
12	Trường TH Vĩnh Phương 2 - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.095	1.095		1.047	1.047		-48	-48	0	1.047	1.047		Đã hoàn thành
13	Trường TH Phước Long 1 - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	795	795		760	760		-35	-35	0	760	760		Đã hoàn thành
14	Trường TH Phước Đồng (diêm chính, diêm Phước Thượng) - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.057	1.057		988	988		-69	-69	0	988	988		Đã hoàn thành
15	Trường TH Vĩnh Hiệp - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	429	429		405	405		-24	-24	0	405	405		Đã hoàn thành
16	Trường THCS Nguyễn Việt Xuân - Hạng mục: cải tạo, sửa chữa 02 khôi lớp học 02 tầng	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.040	1.040		991	991		-49	-49	0	991	991		Đã hoàn thành
17	Trường THCS Cao Thắng - Hạng mục: Cải tạo dãy phòng học, phòng hành chính, xây dựng mới 01 đoạn tường rào	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.151	1.151		1.063	1.063		-88	-88	0	1.063	1.063		Đã hoàn thành
18	Trường THCS Trần Quốc Toản (diêm phụ) - Hạng mục: Cải tạo mái	Phòng Giáo dục và Đào tạo	320	320		297	297		-23	-23	0	297	297		Đã hoàn thành
19	Trường THCS Lương Định Của - Hạng mục: Xây dựng khôi phòng học bộ môn, giải quyết thoát nước khuôn viên trường	Phòng Giáo dục và Đào tạo	6.666	6.666		6.666	6.666		0	0	0	6.666	6.666		Đang thi công
20	Trường THCS Bạch Đằng - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.071	1.071		1.071	1.071		0	0	0	1.071	1.071		Đã hoàn thành
21	Trường THCS Lam Sơn - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.155	1.155		1.080	1.080		-75	-75	0	1.080	1.080		Đã hoàn thành
22	Trường THCS Nguyễn Công Trứ - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	615	615		587	587		-28	-28	0	587	587		Đã hoàn thành
23	Trường THCS Nguyễn Việt Xuân - Hạng mục: Khắc phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	720	720		673	673		-47	-47	0	673	673		Đã hoàn thành

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn đầu tư chính 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)				Ước giải ngân cả năm 2020				Kế hoạch điều chỉnh năm 2020				Tiến độ thực hiện đến thời điểm báo cáo	
			Trong đó:		Trong đó:		Trong đó:		Trong đó:		Trong đó:		Trong đó:			
			Tổng cộng	Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD	Vốn thu tiền SDD	Tổng cộng	Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD	Tổng cộng	Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD	Tổng cộng	Vốn XDCBTT		
24	Tường THCS Trần Hưng Đạo - Hàng mục: Khiết phục hư hỏng do ảnh hưởng sau bão số 08, 09	Phòng Giáo dục và Đào tạo	259	259	253	253	-6	-6	0	253	253	0	253	253	Đã hoàn thành	
25	Xây dựng mới Trường MN Vịnh Lương	Phòng Giáo dục và Đào tạo	1.420	1.420	1.420	1.420	0	0	0	1.420	1.420	0	1.420	1.420	Đang thi công	
26	Trường MN Vịnh Nguyễn I (điểm Thanh Gia) – Hàng mục: Xây dựng mới khối phòng học, phòng hành chính, phòng phục vụ học tập, nhà xe, sân nền, công trường rào, cây xanh	Phòng Giáo dục và Đào tạo	5.709	5.709	7.909	7.909	2.200	0	2.200	7.909	7.909	0	7.909	7.909	Đang thi công	
27	Trường TH Vịnh Hòa 2 – Hàng mục: Xây dựng mới nhà đa năng, bếp ăn bán trú, cảo phòng phục vụ học tập và phòng chức năng	Phòng Giáo dục và Đào tạo	5.000	5.000	5.000	5.000	0	0	0	5.000	5.000	0	5.000	5.000	Đang thi công	
28	Hệ thống thoát nước thôn Phú Vinh I (tuyến chính), xã Vĩnh Thành	Phòng Quản lý Đô thị	2.850	2.850	2.722	2.722	-128	0	0	2.722	2.722	0	2.722	2.722	Đã hoàn thành	
29	Nâng cấp, cải tạo trạm bơm Phóng Tài nguyên và Môi trường (nâng cấp, làm kho lưu trữ hồ sơ)	Phòng Tài nguyên và Môi trường	2.550	2.550	2.218	2.218	-332	0	0	2.218	2.218	0	2.218	2.218	Đang thi công	
30	Làm mới sảnh hông đá mini, đường vào sân và cải tạo nhà bảo vệ	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố	2.810	2.810	2.801	2.801	-9	-9	0	2.801	2.801	0	2.801	2.801	Đã hoàn thành	
31	Cải tạo, sửa chữa tường rào và mái che phía sau nhà đa năng	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố	630	630	620	620	-10	-10	0	620	620	0	620	620	Đang thi công	
32	Hệ thống đấu nối nước thải cấp 1 năm 2020	BQL Dịch vụ công ích	4.608	4.608	5.303	5.303	695	695	0	5.303	5.303	0	5.303	5.303	Đang thi công	
33	Nâng cấp, cải tạo công viên Hòn Chồng – đường 2/4, phường Vĩnh Phước	BQL Dịch vụ công ích	1.578	1.578	1.593	1.593	15	15	0	1.593	1.593	0	1.593	1.593	Đang thi công	
34	Hệ thống tái sử dụng nước sau xử lý tại nhà máy xử lý nước thải phái Nam	BQL Dịch vụ công ích	1.225	1.225	1.225	1.225	0	0	0	1.225	1.225	0	1.225	1.225	Đã hoàn thành	
35	Hệ thống khử trùng nước thải bằng tia UV tại nhà máy xử lý nước thải phái Nam	BQL Dịch vụ công ích	5.250	5.250	5.250	5.250	0	0	0	5.250	5.250	0	5.250	5.250	Đang thi công	
36	Hệ thống đèn chiếu sáng bờ biển đường Phạm Văn Đồng (đoạn từ Đoàn Trần Nghiệp đến Mai Xuyên Thường)	BQL Dịch vụ công ích	2.660	2.660	2.083	2.083	-577	0	0	5.250	5.250	0	5.250	5.250	Đang thi công	
37	Nâng cấp, cải tạo vườn hoa Khu tái định cư Hòn Đá, phường Vĩnh Hảo	BQL Dịch vụ công ích	1.295	1.295	1.295	1.295	0	0	0	1.295	1.295	0	1.295	1.295	Đang thi công	
38	Trường THCS Cao Bá Quát - Hàng mục: Nhà đa năng, khu thể dục thể thao ngoài trời, cây xanh, đường nội bộ, trang thiết bị	BQL Dự án các CTXĐTNT	4.500	4.500	4.500	4.500	0	0	0	4.500	4.500	0	4.500	4.500	Đang thi công	
39	Trường Tiểu học Vịnh Trung - Hàng mục: Xây dựng mới 8 phòng học, nhà đa năng	BQL Dự án các CTXĐTNT	6.655	6.655	6.655	6.655	0	0	0	6.655	6.655	0	6.655	6.655	Đang thi công	
40	Nâng cấp, mở rộng trạm Roc Đại xã Vĩnh Thành	BQL Dự án các CTXĐTNT	3.182	3.182	2.465	2.465	-717	-717	0	2.465	2.465	0	2.465	2.465	Đã hoàn thành	
41	Nhà vệ sinh nữ tại công viên Phạm Văn Đồng	BQL Dự án các CTXĐTNT	1.950	1.950	1.674	1.674	-276	-276	0	1.674	1.674	0	1.674	1.674	Đã hoàn thành	
42	Cải tạo và nâng cấp hệ thống giao thông Ngã 6	BQL Dự án các CTXĐTNT	595	595	595	595	0	0	0	595	595	0	595	595	Đã hoàn thành	
43	Cầu Ngọc Thảo	BQL Dự án các CTXĐTNT	5.500	5.500	5.500	5.500	0	0	0	5.500	5.500	0	5.500	5.500	Đang thi công	
44	Sửa chữa cải tạo sốb làm việc Thành đoàn	Thành đoàn Nha Trang	935	935	935	935	0	0	0	935	935	0	935	935	Đang thi công	
45	Khu Tái định cư Phước Hải (giai đoạn 2)	BQL Dự án các CTXĐTNT	1.000	1.000	0	0	-1.000	0	0	-1.000	0	0	0	0	Chuyển sang sử dụng nguồn vốn quy định triển khai theo ý kiến của UBND tỉnh	
46	Kết chống sạt lở khu vực dự án khu dân cư số 32-33 Vĩnh Thọ	Trung tâm phát triển Quỹ đất thành phố	1.160	1.160	1.160	1.160	0	0	0	1.160	1.160	0	1.160	1.160	Đã hoàn thành	
47	Sửa chữa Trạm Y tế Vĩnh Thành	Trung tâm Y tế thành phố	969	969	969	969	0	0	0	969	969	0	969	969	Đã hoàn thành	
48	Sửa chữa Trạm Y tế Vĩnh Phượng	Trung tâm Y tế thành phố	915	915	915	915	0	0	0	915	915	0	915	915	Đã hoàn thành	
49	Sửa chữa Trạm Y tế Phượng Sơn	Trung tâm Y tế thành phố	365	365	365	365	0	0	0	365	365	0	365	365	Đã hoàn thành	
50	Sửa chữa Trạm Y tế Vĩnh Thái	Trung tâm Y tế thành phố	665	665	665	665	0	0	0	665	665	0	665	665	Đã hoàn thành	
51	Sửa chữa Trạm Y tế Phước Hòa	Trung tâm Y tế thành phố	375	375	375	375	0	0	0	375	375	0	375	375	Đã hoàn thành	
52	Sửa chữa Trạm Y tế Vạn Thành	Trung tâm Y tế thành phố	780	780	780	780	0	0	0	780	780	0	780	780	Đã hoàn thành	
53	Sửa chữa nắp hố ga tạm vĩnh viễn Công an Phường Vịnh Nguen	Công an thành phố	2.830	2.830	2.830	2.830	0	0	0	2.830	2.830	0	2.830	2.830	Đang thi công	
54	Sửa chữa trụ sở làm việc Công an phường Xương Huân	Công an thành phố	930	930	930	930	0	0	0	930	930	0	930	930	Đã hoàn thành	
55	Sửa chữa trụ sở làm việc Công an phường Vịnh Phước	Công an thành phố	1.080	1.080	1.080	1.080	0	0	0	1.080	1.080	0	1.080	1.080	Đã hoàn thành	
56	Sửa chữa trụ sở làm việc Công an phường Phượng Sơn	Công an thành phố	900	900	900	900	0	0	0	900	900	0	900	900	Đã hoàn thành	
57	Sửa chữa trụ sở làm việc Công an phường Ngọc Hièp	Công an thành phố	868	868	868	868	0	0	0	868	868	0	868	868	Đã hoàn thành	
58	Sửa chữa trụ sở làm việc Công an Phước Tiến	Công an thành phố	970	970	970	970	0	0	0	970	970	0	970	970	Đã hoàn thành	
59	Sửa chữa, cải tạo, mở rộng trụ sở Công an phường Phước Long	Công an thành phố	925	925	925	925	0	0	0	925	925	0	925	925	Đã hoàn thành	
60	Sửa chữa, cải tạo, mở rộng trụ sở Công an phường Phước Tân	Công an thành phố	738	738	738	738	0	0	0	738	738	0	738	738	Đã hoàn thành	
61	Công trình phòng thủ quân sự năm 2018	Ban chỉ huy quân sự thành phố	1.141	1.141	1.141	1.141	-41	0	0	1.100	1.100	-41	1.100	1.100	Đã hoàn thành	

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn đầu tư chính 6 tháng (RNQ 79/NQ-HĐND)		Ước giải ngân cả năm 2020		Đề nghị tăng, giảm		Kế hoạch điều chỉnh năm 2020		Tiến độ thực hiện đến thời điểm báo cáo
			Tổng cộng	Vốn XDCBTT	Tổng cộng	Vốn XDCBTT	Tổng cộng	Vốn XDCBTT	Tổng cộng	Vốn XDCBTT	
62	Công trình nông cát trong khu soi tản, khu tập trung bị mặn, thao Trang	Ban chỉ huy quân sự thành phố	6.000	6.000	6.300	6.300	300	0	300	6.300	Đang triển khai công tác đèn bù giải tỏa
63	Sửa chữa cải tạo BCH Quản sự thành phố	Ban chỉ huy quân sự thành phố	1.300	1.300	1.351	1.351	51	0	51	1.351	Đang thi công
64	Cải tạo, chỉnh trang công viên 23/10	Công ty Cổ phần Môi trường Bộ thị Nghĩa Trang	1.235	858	838	838	-277	0	-377	858	Đã hoàn thành
65	Hệ thống thoát nước 552 Lê Hồng Phong	UBND phường Phước Long	355	355	355	355	0	0	0	355	Đã hoàn thành
66	Hệ thống thoát nước hẻm 36 đường Phước Long	UBND phường Phước Long	1.154	1.154	1.154	1.154	0	0	0	1.154	Đang thi công
67	Nâng cấp đường và cải tạo hè thống thoát nước hẻm 114 đường Phước Long	UBND phường Phước Long	530	530	530	530	0	0	0	530	Đã hoàn thành
68	Hệ thống thoát nước đường Nhà Thờ, phường Vinh Hải	UBND phường Vinh Hải	875	875	875	875	0	0	0	875	Đã hoàn thành
69	Nhà văn hóa là 5,6 Thanh Hải và Trung tâm học tập cộng đồng phường Vinh Hải	UBND phường Vinh Hải	960	960	50	50	-910	0	50	50	Chưa xong thủ tục hoàn đổi đất Bổ trợ vốn thanh toán các chi phí chuẩn bị đầu tư
70	Đường tại khu dân cư A-T thuộc lô 21 (đoạn nội thông ra đường 2/4).	UBND phường Vinh Hải	485	485	485	485	0	0	0	485	Đang thi công
71	Cải tạo sửa chữa trụ sở UBND phường Xương Huân	UBND phường Xương Huân	784	784	784	784	0	0	0	784	Đã hoàn thành
72	Cải tạo sửa chữa trụ sở UBND phường Xương Huân	UBND phường Xương Huân	1.490	1.490	1.490	1.490	0	0	0	1.490	Đã hoàn thành
73	Nâng cấp hẻm số 06 Lê Lợi, phường Xương Huân	UBND phường Xương Huân	230	230	230	230	0	0	0	230	Đã hoàn thành
74	Ban bão và dán phào số 03 Trưng Định	UBND phường Phước Tiên	1.295	1.295	1.295	1.295	0	0	0	1.295	Đang thi công
75	Hệ thống thoát nước khu dân cư Bé Pô, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	1.016	1.016	1.016	1.016	0	0	0	1.016	Đang thi công
76	Hệ thống thoát nước các hẻm 51 Sau Gá	UBND phường Phước Tân	770	770	770	770	0	0	0	770	Đang thi công
77	Hệ thống thoát nước và lảng bê tông hẻm 286 Thống Nhất	UBND phường Phượng Sơn	485	485	485	485	0	0	0	485	Đang thi công
78	Hệ thống thoát nước các tuyến nhánh hẻm 85/1-85/13	UBND phường Phượng Sơn	605	605	605	605	0	0	0	605	Đang thi công
79	Hệ thống thoát nước các tuyến nhánh hẻm 115/1 hẻm 119 Phượng Sài	UBND phường Phượng Sơn	670	670	670	670	0	0	0	670	Đang thi công
80	Nâng cấp đường bê tông, hè thống thoát nước hẻm 27-59 Phượng Sài và hẻm nhà ông Nguyễn Thuần - Hái Đức	UBND phường Phượng Sơn	645	645	645	645	0	0	0	645	Đang thi công
81	Hệ thống thoát nước, lảng bê tông hẻm 24/3 đường 23/10	UBND phường Phượng Sơn	340	340	340	340	0	0	0	340	Đang thi công
82	Hệ thống thoát nước hẻm 23 Thùy Xương	UBND phường Phượng Sơn	745	745	745	745	0	0	0	745	Đang thi công
83	Phucong.Sài	UBND phường Phượng Sơn	1.040	1.040	1.040	1.040	0	0	0	1.040	Đang thi công
84	Sửa chữa, cải tạo hố triрtong và nhà làm việc khói đoàn thể phường Phượng Sơn	UBND phường Phượng Sơn	2.280	2.280	2.280	2.280	0	0	0	2.280	Đang triển khai công tác đèn bù giải tỏa
85	Kê ch้อง sat lô khu vực Đài trai Thủy	UBND phường Phượng Sơn	2.832	2.832	2.832	2.832	0	0	0	2.832	Đang thi công
86	Nâng cấp đường Nhán Vị	UBND phường Phượng Sơn	2.183	2.183	2.183	2.183	0	0	0	2.183	Đang thi công
87	Đường Trường Sơn (Võ Thị Sáu - Trường Sơn)	UBND phường Vinh Trường	3.000	3.000	1.000	1.000	-2.000	0	1.000	1.000	Đang triển khai công tác đèn bù giải tỏa
88	Hệ thống thoát nước hẻm 1, 2 lô 2 Trường Sơn	UBND phường Vinh Trường	1.165	1.165	1.165	1.165	0	0	0	1.165	Đã hoàn thành
89	Hệ thống thoát nước các tuyến hẻm cồn lai khu vực Trường Đồng	UBND phường Vinh Trường	1.077	1.077	1.077	1.077	0	0	0	1.077	Đã hoàn thành
90	Hệ thống thoát nước khu 202	UBND phường Vinh Trường	2.052	2.052	2.052	2.052	0	0	0	2.052	Đã hoàn thành
91	Nâng cấp hè thống thoát nước hẻm 1258 đường 2/4, phường Văn Thắng	UBND phường Văn Thắng	670	670	670	670	0	0	0	670	Đã hoàn thành
92	Nâng cấp hè thống thoát nước hẻm 1288 đường 2/4 và hẻm 3 đường Hà Thành, phường Văn Thắng	UBND phường Văn Thắng	1.615	1.615	1.615	1.615	0	0	0	1.615	Đang thi công
93	Nâng cấp hè thống sinh hoạt và dân phố Văn An 1-2	UBND phường Văn Thắng	805	805	805	805	0	0	0	805	Đã hoàn thành
94	Cải tạo, sửa chữa hè thống sinh hoạt và dân phố Văn Trung 1-2	UBND phường Văn Thắng	241	241	241	241	0	0	0	241	Đã hoàn thành

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đèn nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời điểm báo cáo	
			Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:	
			Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD
95	Cải tạo hệ thống thoát nước hẻm 139 Nguyễn Thái Học (đoạn cuối), phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	738		738	738		738	0	0	0	738		738	738	Đã hoàn thành
96	Nâng cấp đường và hệ thống thoát nước hẻm 22 Sinh Trung, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	526		526	526		526	0	0	0	526		526	526	Đã hoàn thành
97	Nâng cấp đường và hệ thống hẻm 13 Hà Ra, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	1.036		1.036	1.036		1.036	0	0	0	1.036		1.036	1.036	Đã hoàn thành
98	Hệ thống ống cấp 3 đường Bờ Kè (Xóm Cồn), phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	615		615	615		615	0	0	0	615		615	615	Đã hoàn thành
99	Giải quyết thoát nước hẻm 41 Thủ Đô Nhất, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	495		495	495		495	0	0	0	495		495	495	Đã hoàn thành
100	Láng bê tông và hệ thống thoát nước các tuyến hèm khu dân cư Vạn Lợi 1, Vạn Lợi 2, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	1.071		1.071	1.071		1.071	0	0	0	1.071		1.071	1.071	Đã hoàn thành
101	Láng bê tông và hệ thống thoát nước các tuyến hèm khu dân cư Vạn Hòa 1, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	745		745	745		745	0	0	0	745		745	745	Đã hoàn thành
102	Láng bê tông và hệ thống thoát nước các tuyến hèm khu dân cư Vạn Hòa 2, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	1.090		1.090	1.090		1.090	0	0	0	1.090		1.090	1.090	Đã hoàn thành
103	Nâng cấp, cải tạo đường bê tông và hệ thống thoát nước các tuyến đường hèm tổ dân phố 7	UBND phường Phượng Sài	680		680	680		680	0	0	0	680		680	680	Đang thi công
104	Hệ thống thoát nước hẻm 33 Bà Triệu, 32 Thái Nguyên và hẻm 174, 200 Trần Quý Cáp	UBND phường Phượng Sài	1.020		1.020	445		445	-575	0	-575	445		445	445	Đang thi công
105	Hệ thống thoát nước hẻm 153, 181, 187, Hoàng Văn Thụ và hẻm 52 Bến Cá	UBND phường Phượng Sài	1.151		1.151	1.151		1.151	0	0	0	1.151		1.151	1.151	Đã hoàn thành
106	Hệ thống thoát nước các tuyến hèm 28, 42, 56 Phượng Sài	UBND phường Phượng Sài	710		710	710		710	0	0	0	710		710	710	Đã hoàn thành
107	Hệ thống thoát nước cùm hèm 71 Phan Đình Giót	UBND phường Phượng Sài	915		915	915		915	0	0	0	915		915	915	Đã hoàn thành
108	Hệ thống thoát nước cấp 3 khu Tái định cư đường Võ Thị Sáu, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	537		537	537		537	0	0	0	537		537	537	Đã hoàn thành
109	Khắc phục sạt lở đường dân sinh tổ 3 đảo Trí Nguyên (đoạn từ chợ Vĩnh Nguyên đến nhà ông Trần Khánh), phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	11.912		11.912	11.912		11.912	0	0	0	11.912		11.912	11.912	Đang thi công
110	Nâng cấp, sửa chữa vỉa hè khu Thanh Gia, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	2.822		2.822	2.822		2.822	0	0	0	2.822		2.822	2.822	Đang thi công
111	Nâng cấp, cải tạo nhà làm việc và hội trường UBND phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	1.634		1.634	1.634		1.634	0	0	0	1.634		1.634	1.634	Đã hoàn thành
112	Hệ thống thoát nước tổ 2 Trí Nguyên, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	1.195		1.195	1.195		1.195	0	0	0	1.195		1.195	1.195	Đã hoàn thành
113	Hệ thống thoát nước tổ 3 Trí Nguyên, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	2.224		2.224	2.224		2.224	0	0	0	2.224		2.224	2.224	Đã hoàn thành
114	Hệ thống thoát nước tổ 2 Tây Hải phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	1.587		1.587	1.587		1.587	0	0	0	1.587		1.587	1.587	Đã hoàn thành
115	Hệ thống thoát nước hẻm 17 Hoàng Diệu, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	2.660		2.660	401	0	401	-2.259	0	-2.259	401		401	401	Đã hoàn thành
116	Trồng tu bổ tảo dinh lăng Trí Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	3.500		3.500	8.800		8.800	5.300	0	5.300	8.800		8.800	8.800	Đang thi công
117	Đường kè chắn sóng từ dinh Bích Đầm đến nhà phát điện Bích Đầm, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	3.000		3.000	4.378		4.378	1.378	0	1.378	4.378		4.378	4.378	Đang thi công
118	Nâng cấp đường C2, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	3.000		3.000	2.000		2.000	-1.000	0	-1.000	2.000		2.000	2.000	Đang thi công
119	Khắc phục khẩn cấp sạt lở đoạn nhà bà Hoa đến Đồn Biên phòng (đường bao dân sinh đảo Trí Nguyên), phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	11.560		11.560	10.922		10.922	-638	0	-638	10.922		10.922	10.922	Đã hoàn thành
120	Nâng cấp, mở rộng tram trực bao vệ tổ dân phố 90 Đồng Nai, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	216		216	216		216	0	0	0	216		216	216	Đã hoàn thành
121	Xây dựng nhà văn hóa, cổng trường rào, sân tập thể dục thể thao tổ 4 Toàn Tây, tổ 6 Phước Lộc, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	1.412		1.412	1.594		1.594	182	0	182	1.594		1.594	1.594	Đã hoàn thành
122	Hệ thống thoát nước hẻm 4 Hương Điền, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	439		439	439		439	0	0	0	439		439	439	Đã hoàn thành
123	Hệ thống thoát nước hẻm 160 Đồng Nai, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	745		745	745		745	0	0	0	745		745	745	Đã hoàn thành
124	Hệ thống thoát nước tổ 4 Phước Toàn Tây, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	718		718	718		718	0	0	0	718		718	718	Đã hoàn thành
125	Hệ thống thoát nước hẻm 50/8 Đồng Nai, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	440		440	440		440	0	0	0	440		440	440	Đã hoàn thành
126	Thoát nước tổ 4 Phước Toàn Tây, tổ 6 Phước Lộc phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	2.218		2.218	2.218		2.218	0	0	0	2.218		2.218	2.218	Đang thi công
127	Hệ thống thoát nước hẻm 206 Lê Hồng Phong, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	780		780	780		780	0	0	0	780		780	780	Đã hoàn thành
128	Nâng cấp đường Nhật Lệ	UBND phường Phước Hải	570		570	570		570	0	0	0	570		570	570	Đã hoàn thành

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)				Ước giải ngân cả năm 2020				Đề nghị tăng, giảm				Kế hoạch điều chỉnh năm 2020				Tiến độ thực hiện đến thời điểm báo cáo	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:				
				Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD			
129	Nâng cấp đường Đô Lương	UBND phường Phước Hòa	1.722		1.722	600	0	600	-1.122	0	0	-1.122	600		600		600		Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu Năm 2021: 900 triệu đồng	
130	Cải tạo hệ thống thoát nước và lát nền nhựa tuyến đường Phùng Khắc Khoan, đường Hiền Lương	UBND phường Phước Hòa	1.165		1.165	1.165		1.165	0	0	0	1.165		1.165		1.165		Đã hoàn thành		
131	Nâng cấp và nạo vét mương thoát nước hẻm 51- tò 2 Vĩnh Diệm	UBND phường Ngọc Hiệp	590	590	0	0	0	0	-590	0	0	-590	0	0	0	0	0	Đang thực hiện		
132	Hệ thống thoát nước hẻm tò 4 Ngọc Hội	UBND phường Ngọc Hiệp	905	905	905		905		0	0	0	0	905		905		905		Đã hoàn thành	
133	Hệ thống thoát nước tò văn hóa số 01 Vĩnh Diệm (từ chùa Kim Long đến ngã tư số 24/55 Lương Định Của).	UBND phường Ngọc Hiệp	2.870		2.870	2.870		2.870	0	0	0	2.870		2.870		2.870		Đã hoàn thành		
134	Hệ thống thoát nước từ hẻm 113/1 + 70m Lương Định Của đến ngã ba hẻm nhà số 113/5/32 Lương Định Của	UBND phường Ngọc Hiệp	192		192	192	0	192	0	0	0	192		192		192		Đã hoàn thành		
135	Hệ thống thoát nước các hẻm tò 1 Vĩnh Diệm (từ nhà ông Dương Bảo Kiều đến nhà bà Phan Thị Phương Chi; từ nhà bà Thảo đến cuối tuyến)	UBND phường Ngọc Hiệp	1.153		1.153	1.153		1.153	0	0	0	1.153		1.153		1.153		Đã hoàn thành		
136	Hệ thống thoát nước hẻm tò 4 Vĩnh Diệm từ nhà ông Lê Văn Liệt đến nhà ông Lê Văn Kjch	UBND phường Ngọc Hiệp	690		690	690		690	0	0	0	690		690		690		Đã hoàn thành		
137	Hệ thống thoát nước hẻm 15, 19 đường Hương Lộ Ngọc Hiệp	UBND phường Ngọc Hiệp	400		400	400		400	0	0	0	400		400		400		Đã hoàn thành		
138	Cải tạo, sửa chữa trung tâm sinh hoạt cộng đồng Lư Cầm, phường Ngọc Hiệp	UBND phường Ngọc Hiệp	649		649	649		649	0	0	0	649		649		649		Đã hoàn thành		
139	Hệ thống thoát nước hẻm từ nhà bà Nguyễn Thị Ba đến nhà ông Nguyễn Văn Phú, phường Ngọc Hiệp	UBND phường Ngọc Hiệp	1.320		1.320	1.320		1.320	0	0	0	1.320		1.320		1.320		Đang thi công		
140	Nâng cấp, cải tạo đường nối từ đường Ba Làng đến đường Sư Hy Nhan	UBND phường Vĩnh Hòa	705		705	705		705	0	0	0	705		705		705		Đã hoàn thành		
141	Lát bê tông và hệ thống thoát nước hẻm 50, hẻm 58 tò 7 Ba Làng, phường Vĩnh Hòa	UBND phường Vĩnh Hòa	360		360	360		360	0	0	0	360		360		360		Đã hoàn thành		
142	Nâng cấp, cải tạo hẻm 1 tò 1 Hòa Tây dài đến suối cạn, phường Vĩnh Hòa	UBND phường Vĩnh Hòa	1.025		1.025	1.025	0	1.025	0	0	0	1.025		1.025		1.025		Đang thi công		
143	Lát bê tông và hệ thống thoát nước tuyến hẻm thông ra đường 2/4	UBND phường Vĩnh Hòa	860		860	860		860	0	0	0	860		860		860		Đã hoàn thành		
144	Hệ thống thoát nước hẻm 1, 2, 3 tiếp giáp đường Dương Hiền Quyền	UBND phường Vĩnh Hòa	799		799	799		799	0	0	0	799		799		799		Đã hoàn thành		
145	Hệ thống thoát nước hẻm 7, 47 tò 17 Hòa Trung	UBND phường Vĩnh Hòa	2.314		2.314	2.314		2.314	0	0	0	2.314		2.314		2.314		Đang thi công		
146	Điện chiếu sáng công cộng phường Vĩnh Hòa năm 2019	UBND phường Vĩnh Hòa	1.101	1.101	1.101	1.101		1.101	0	0	0	1.101		1.101		1.101		Đã hoàn thành		
147	Hệ thống thoát nước hẻm 42/2 Phù Đức, phường Vĩnh Hòa	UBND phường Vĩnh Hòa	310		310	310		310	0	0	0	310		310		310		Đã hoàn thành		
148	Hệ thống thoát nước các tuyến hẻm còn lại tò 3 Đông Bắc	UBND phường Vĩnh Hòa	756		756	756		756	0	0	0	756		756		756		Đã hoàn thành		
149	Nâng cấp, sửa chữa hẻm 11B, tò 17 Hòa Trung	UBND phường Vĩnh Hòa	232		232	232		232	0	0	0	232		232		232		Đang thi công		
150	Lát bê tông và hệ thống thoát nước hẻm tò 3 Đông Bắc khu dân cư Bắc Vĩnh Hải	UBND phường Vĩnh Hòa	744		744	744		744	0	0	0	744		744		744		Đang thi công		
151	Hệ thống thoát nước các hẻm còn lại tò 19 Trường Phúc	UBND phường Vĩnh Phước	1.180		1.180	1.180		1.180	0	0	0	1.180		1.180		1.180		Đã hoàn thành		
152	Hệ thống thoát nước hẻm 161 đường 2/4 (khu vực tò 4&6 Hà Ra, còn Nhất Trí)	UBND phường Vĩnh Phước	1.175		1.175	1.175		1.175	0	0	0	1.175		1.175		1.175		Đã hoàn thành		
153	Hệ thống thoát nước đường Ngô Đèn tò 14 Phượng Mai	UBND phường Vĩnh Phước	1.145		1.145	1.145		1.145	0	0	0	1.145		1.145		1.145		Đã hoàn thành		
154	Sửa chữa trụ sở UBND phường và nhà làm việc các Đoàn thể phường Vĩnh Phước	UBND phường Vĩnh Phước	967		967	967		967	0	0	0	967		967		967		Đã hoàn thành		
155	Xây dựng mới điểm trạm trực tò 19 Trường Phúc	UBND phường Vĩnh Phước	221		221	221		221	0	0	0	221		221		221		Đã hoàn thành		
156	Xây dựng điểm sinh hoạt các hội trên địa bàn phường Vĩnh Phước	UBND phường Vĩnh Phước	1.260		1.260	1.260		1.260	0	0	0	1.260		1.260		1.260		Đã hoàn thành		
157	Hệ thống thoát nước các tuyến hẻm tò 25 Hòn Chồng thông ra đường Cao Văn Bé	UBND phường Vĩnh Phước	1.140		1.140	1.140		1.140	0	0	0	1.140		1.140		1.140		Đã hoàn thành		
158	Hệ thống thoát nước tuyến hẻm số 915, 925 đường 2-4 và đường Đoàn Kết	UBND phường Vĩnh Phước	2.565		2.565	2.565		2.565	0	0	0	2.565		2.565		2.565		Đã hoàn thành		
159	Hệ thống thoát nước các hẻm tò 5 Hà Ra	UBND phường Vĩnh Phước	1.860		1.860	1.860		1.860	0	0	0	1.860		1.860		1.860		Đã hoàn thành		
160	Hệ thống thoát nước tò 13 Phượng Mai	UBND phường Vĩnh Phước	1.155		1.155	1.155	0	1.155	0	0	0	1.155		1.155		1.155		Đang thi công		
161	Hệ thống thoát nước các tuyến hẻm còn lại tò Cù Lao Trung 1, Cù Lao Trung 2	UBND phường Vĩnh Thọ	1.110		1.110	1.110		1.110	0	0	0	1.110		1.110		1.110		Đã hoàn thành		
162	Hệ thống thoát nước các tuyến hẻm còn lại tò Cù Lao Hạ, tò Hải Phư	UBND phường Vĩnh Thọ	1.078		1.078	1.078		1.078	0	0	0	1.078		1.078		1.078		Đã hoàn thành		

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời diểm báo cáo	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
				Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		
163	Hệ thống thoát nước các tuyến hèm côn lái tò Sơn Phước 1, tò Sơn Phước 2	UBND phường Vĩnh Thọ	1.550		1.550	1.550		1.550	0	0	0	0	1.550		1.550	Đang thi công
164	Đường Gành Trắc, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	520		520	520		520	0	0	0	0	520		520	Đã hoàn thành
165	Nâng cấp hèm đi Công ty Đức Duy thôn Phước Hạ, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	363		363	363		363	0	0	0	0	363		363	Đã hoàn thành
166	Kè thoát lũ thôn Phước Hạ	UBND xã Phước Đồng	5.700		5.700	5.700		5.700	0	0	0	0	5.700		5.700	Đã hoàn thành
167	Điện chiếu sáng công cộng xã Phước Đồng năm 2020	UBND xã Phước Đồng	1.196		1.196	1.196		1.196	0	0	0	0	1.196		1.196	Đã hoàn thành
168	Cụm đường ống Thắng thôn Phước Tân	UBND xã Phước Đồng	700		700	700		700	0	0	0	0	700		700	Đã hoàn thành
169	Cụm hèm thôn Phước Thùy	UBND xã Phước Đồng	306		306	306		306	0	0	0	0	306		306	Đã hoàn thành
170	Đường ống Tuyến, thôn Phước Hạ	UBND xã Phước Đồng	494		494	494		494	0	0	0	0	494		494	Đã hoàn thành
171	Nâng cấp, mở rộng trực đường liên thôn Phước Trung – Phước Thùy	UBND xã Phước Đồng	6.895		6.895	6.895		6.895	0	0	0	0	6.895		6.895	Đã hoàn thành
172	Nâng cấp, cải tạo trụ sở UBND xã Phước Đồng – HM: Nhà kho, nhà để xe, sân, nhà vệ sinh	UBND xã Phước Đồng	503		503	503		503	0	0	0	0	503		503	Đã hoàn thành
173	Nâng cấp, cải tạo nhà văn hóa thôn Phước Lợi	UBND xã Phước Đồng	609		609	609		609	0	0	0	0	609		609	Đã hoàn thành
174	Cụm đường thôn Phước Thượng, nhà ông Sơn	UBND xã Phước Đồng	510		510	510		510	0	0	0	0	510		510	Đã hoàn thành
175	Đường thôn Phước Thượng, TL3 di nghĩa trang	UBND xã Phước Đồng	930		930	930	0	930	0	0	0	0	930		930	Đã hoàn thành
176	Cụm đường thôn Phước Hạ, nhà bà Hả	UBND xã Phước Đồng	960		960	960		960	0	0	0	0	960		960	Đã hoàn thành
177	Đường thôn Phước Hạ, nhà bà Lý	UBND xã Phước Đồng	640		640	640		640	0	0	0	0	640		640	Đã hoàn thành
178	Sửa chữa, nạo vét khẩn cấp mương thoát lũ Hòn Rá, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	2.455		2.455	2.455		2.455	0	0	0	0	2.455		2.455	Đã hoàn thành
179	Hệ thống thoát nước tò 6 Vĩnh Diệm Trung	UBND xã Vĩnh Hiệp	650		650	650		650	0	0	0	0	650		650	Đã hoàn thành
180	Gia cố mái taluy đường bao khu B Trung tâm thể thao, xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	1.170		1.170	1.170		1.170	0	0	0	0	1.170		1.170	Đã hoàn thành
181	Cải tạo, sửa chữa Trung tâm văn hóa thể thao xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	540		540	540		540	0	0	0	0	540		540	Đã hoàn thành
182	Cải tạo, sửa chữa nhà sinh hoạt văn hóa thôn Vĩnh Diệm Trung, xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	625		625	625		625	0	0	0	0	625		625	Đã hoàn thành
183	Nâng cấp đường và hệ thống thoát nước đường vào UBND xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	860		860	860		860	0	0	0	0	860		860	Đã hoàn thành
184	Nâng cấp đường và hệ thống thoát nước tò 2 Vĩnh Diệm Trung, xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	1.125		1.125	1.125		1.125	0	0	0	0	1.125		1.125	Đã hoàn thành
185	Nâng cấp đường và hệ thống thoát nước tò 1 Vĩnh Diệm Trung, xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	1.110		1.110	1.110		1.110	0	0	0	0	1.110		1.110	Đang thi công
186	Nâng cấp sửa chữa mặt đường tuyến hèm thôn Vĩnh Châu, xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	570		570	570		570	0	0	0	0	570		570	Đã hoàn thành
187	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Hiệp năm 2020	UBND xã Vĩnh Hiệp	930		930	930		930	0	0	0	0	930		930	Đã hoàn thành
188	Hệ thống thoát nước hèm đường Gò Găng thôn Vĩnh Diệm Trung, xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	1.160		1.160	1.160		1.160	0	0	0	0	1.160		1.160	Đã hoàn thành
189	Hệ thống thoát nước tò 9 thôn Vĩnh Châu	UBND xã Vĩnh Hiệp	1.055		1.055	1.055		1.055	0	0	0	0	1.055		1.055	Đã hoàn thành
190	Hệ thống thoát nước tò 10 thôn Vĩnh Châu	UBND xã Vĩnh Hiệp	860		860	860		860	0	0	0	0	860		860	Đã hoàn thành
191	Gia cố mái taluy đường tò 18 Vĩnh Diệm Thượng, xã Vĩnh Hiệp	UBND xã Vĩnh Hiệp	715		715	715		715	0	0	0	0	715		715	Đã hoàn thành
192	Hệ thống thoát nước các tuyến hèm (42,71,103) đường Giáp Văn Cường, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	880		880	483		483	-397	0	-397	483		483	483	Đã hoàn thành
193	Láng bê tông các tuyến hèm thôn Cát Lợi năm 2020, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	890		890	890		890	0	0	0	0	890		890	Đã hoàn thành

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời diểm báo cáo			
			Trong đó:			Tổng cộng	Trong đó:			Tổng cộng	Trong đó:			Tổng cộng	Trong đó:			
			Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD	Vốn XDCBTT		Vốn thu tiền SDD	Tổng cộng	Vốn XDCBTT		Vốn thu tiền SDD	Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD					
194	Nâng cấp đường Hương lộ Cát Lợi (đoạn còn lại), và các tuyến nhánh	UBND xã Vĩnh Lương	790		790	790		790	0	0	0	0	0	790		790	Đã hoàn thành	
195	Làng bê tông đường từ nhà ông Nguyễn Bình đến nhà ông Phạm Văn Chút thôn Văn Đặng 1, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	735		735	735		735	0	0	0	0	0	735		735	Đã hoàn thành	
196	Xây dựng kho lưu trữ, cải tạo nhà làm việc công an xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	1.320		1.320	1.320		1.320	0	0	0	0	0	1.320		1.320	Đã hoàn thành	
197	Hệ thống thoát nước thôn Võ Tánh 2, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	700		700	700		700	0	0	0	0	0	700		700	Đã hoàn thành	
198	Nâng cấp cầu dân sinh số 01 thôn Lương Hòa, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	1.139		1.139	1.139		1.139	0	0	0	0	0	1.139		1.139	Đã hoàn thành	
199	Làng bê tông và hệ thống thoát nước cụm hèm thôn Lương Sơn 1, 2 năm 2020 xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	1.127		1.127	1.127		1.127	0	0	0	0	0	1.127		1.127	Đã hoàn thành	
200	Cải tạo trục sở UBND xã Vĩnh Lương - Hạng mục: Xây dựng đoạn tường rào, sân nền, nhà xe, kho chứa tang vật	UBND xã Vĩnh Lương	1.839		1.839	1.839		1.839	0	0	0	0	0	1.839		1.839	Đã hoàn thành	
201	Kè chống sạt lở khu dân cư suối Ngang, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	2.035		2.035	2.035		2.035	0	0	0	0	0	2.035		2.035	Đã hoàn thành	
202	Khắc phục ngập úng khu dân cư thôn Cát Lợi, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	995		995	874		874	-121	0	-121	874		874		874	Đã hoàn thành	
203	Làng bê tông và hệ thống thoát nước các tuyến hèm thôn Lương Sơn 3 năm 2020, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	566		566	566		566	0	0	0	0	0	566		566	Đã hoàn thành	
204	Nâng cấp đường Dương Khuê thôn Cát Lợi, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	784		784	784		784	0	0	0	0	0	784		784	Đã hoàn thành	
205	Kè chống sạt lở khu dân cư đường Lễ thôn Lương Hòa, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	3.069		3.069	3.069		3.069	0	0	0	0	0	3.069		3.069	Đang thi công	
206	Kè chống sạt lở khu dân cư Hòn Vũ thôn Văn Đặng 1, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	2.612		2.612	2.612		2.612	0	0	0	0	0	2.612		2.612	Đang thi công	
207	Hệ thống thoát nước hèm 102 đường Chính Hữu, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	3.249		3.249	3.249		3.249	0	0	0	0	0	3.249		3.249	Đang thi công	
208	Hệ thống thoát nước các tuyến nhánh đường Giáp Văn Cường, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	1.030		1.030	816		816	-214	0	-214	816		816		816	Đã hoàn thành	
209	Kè mương thoát lũ đoạn trước nghĩa trang đến nhà ông Quý thôn Lương Hòa, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	1.775		1.775	1.775	0	1.775	0	0	0	0	0	1.775		1.775	Đang thi công	
210	Kè chống sạt lở suối Văn Đặng 1 (giai đoạn 2), xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	1.919		1.919	1.919	0	1.919	0	0	0	0	0	1.919		1.919	Đang thi công	
211	Hệ thống thoát nước hèm 76 Nguyễn Phan Chánh, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	2.130		2.130	2.130		2.130	0	0	0	0	0	2.130		2.130	Đã hoàn thành	
212	Khắc phục bão lũ đường liên thôn Lỗ Lươn, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	2.590		2.590	2.590		2.590	0	0	0	0	0	2.590		2.590	Đã hoàn thành	
213	Bãi đậu xe tạm khu vực chợ xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	5.491		5.491	5.491		5.491	0	0	0	0	0	5.491		5.491	Đang thi công	
214	Hệ thống thoát nước thôn Hòn Nghé đến công đường Sắt, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	2.020		2.020	2.020		2.020	0	0	0	0	0	2.020		2.020	Đã hoàn thành	
215	Mương tưới Đồng Gò, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	235		235	235		235	0	0	0	0	0	235		235	Đã hoàn thành	
216	Hệ thống thoát nước Rọc Lát thôn Xuân Lạc 2, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	2.375		2.375	2.375		2.375	0	0	0	0	0	2.375		2.375	Đang thi công	
217	Làng bê tông đường từ nghĩa trang Hòn Ngang đến đường nội đồng vùng 1, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.792		1.792	1.792		1.792	0	0	0	0	0	1.792		1.792	Đã hoàn thành	
218	Làng bê tông xi măng cụm đường hèm thôn Xuân Lạc, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	950		950	950		950	0	0	0	0	0	950		950	Đã hoàn thành	
219	Hệ thống thoát nước hèm 543 thôn Xuân Lạc, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.045		1.045	1.045		1.045	0	0	0	0	0	1.045		1.045	Đã hoàn thành	
220	Hệ thống thoát nước khu vực nhà ông Võ Đình Thôn thôn Xuân Lạc, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.161		1.161	1.161		1.161	0	0	0	0	0	1.161		1.161	Đã hoàn thành	
221	Hệ thống thoát nước hèm 246 thôn Ngọc Hội 2, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	515		515	515		515	0	0	0	0	0	515		515	Đã hoàn thành	
222	Hệ thống thoát nước hèm 296 thôn Ngọc Hội 2, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.150		1.150	1.150		1.150	0	0	0	0	0	1.150		1.150	Đã hoàn thành	
223	Hệ thống thoát nước đường Hòn Nghé (đoạn từ nhà ông Tâm đến Suối Cạn), xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.420		1.420	1.420		1.420	0	0	0	0	0	1.420		1.420	Đang thi công	
224	Nâng cấp cụm đường ngõ xóm Oản Ương thôn Xuân Lạc, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.104		1.104	847		847	-257	0	-257	847		847		847	Đang thi công	
225	Nâng cấp đường Sông Tranh, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.096		1.096	1.096		1.096	0	0	0	0	0	1.096		1.096	Đã hoàn thành	
226	Nâng cấp đường Gò Cây Sung đoạn Gò Găng thôn Phú Nông, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.095		1.095	1.095		1.095	0	0	0	0	0	1.095		1.095	Đang thi công	
227	Nâng cấp đường nghĩa trang Hòn Ngang, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.090		1.090	882		882	-208	0	-208	882		882		882	Đang thi công	

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời điểm báo cáo	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
				Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		
228	Láng bê tông và hệ thống thoát nước khu vực Trạm Y Tế đến nhà ông Sang, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.100		1.100	1.100		1.100	0	0	0	1.100		1.100	Đang thi công	
229	Nâng cấp cụm đường ngõ xóm thôn Phú Nông Nam, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	255		255	255		255	0	0	0	255		255	Đã hoàn thành	
230	Nâng cấp đường Xuân Lạc, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	800		800	800		800	0	0	0	800		800	Đã hoàn thành	
231	Nâng cấp đường Xóm Chiểu, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	810		810	810		810	0	0	0	810		810	Đang thi công	
232	Nâng cấp đường từ nhà ông Bé đến ông Tặng, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.380		1.380	1.380		1.380	0	0	0	1.380		1.380	Đang thi công	
233	Kè chống sạt lở Hòn Nghệ 2 (giai đoạn 2), xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	1.530		1.530	1.530	0	1.530	0	0	0	1.530		1.530	Đang thi công	
234	Láng bê tông đường từ Gò Mã Thành đến nhà ông Ngô Văn Huệ	UBND xã Vĩnh Trung	935		935	935	0	935	0	0	0	935		935	Đã hoàn thành	
235	Nâng cấp đường từ nhà bà Lê Thị Nhánh đến nhà ông Nguyễn Sanh	UBND xã Vĩnh Trung	950		950	950	0	950	0	0	0	950		950	Đã hoàn thành	
236	Hệ thống thoát nước từ nhà ông Ngô Văn An đến nhà ông Lê Văn Đặng và kè chống sạt lở, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	910		910	910		910	0	0	0	910		910	Đã hoàn thành	
237	Láng bê tông đường thôn Võ Dũng đến nhà bà Lê Thị Ngó, nhà ông Nguyễn Minh Lang đến nhà bà Oanh thôn Võ Dũng	UBND xã Vĩnh Trung	515		515	515	0	515	0	0	0	515		515	Đã hoàn thành	
238	Láng bê tông đường từ nghĩa trang Đồng Nhơn đến nhà ông Thiệt	UBND xã Vĩnh Trung	980		980	980	0	980	0	0	0	980		980	Đã hoàn thành	
239	Nhà văn hóa thôn Võ Cảnh, xã Vĩnh Trung – Hạng mục: Tường rào, hệ thống điện, trần, sơn tường, nhà vệ sinh	UBND xã Vĩnh Trung	532		532	532		532	0	0	0	532		532	Đã hoàn thành	
240	Nhà văn hóa thôn Võ Cảnh, xã Vĩnh Trung – Hạng mục: Sửa chữa sân nền, hội trường, xây dựng hệ thống thoát nước	UBND xã Vĩnh Trung	670		670	670	0	670	0	0	0	670		670	Đã hoàn thành	
241	Nhà văn hóa thôn Võ Dũng, xã Vĩnh Trung – Hạng mục: Cải tạo, sửa chữa hội trường, xây dựng mới đoạn tường rào	UBND xã Vĩnh Trung	731		731	731	0	731	0	0	0	731		731	Đã hoàn thành	
242	Cải tạo, sửa chữa nhà làm việc khối Đảng và đoàn thể xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	888		888	888		888	0	0	0	888		888	Đã hoàn thành	
243	Nhà tập luyện thi đấu thể dục thể thao xã Vĩnh Trung – Hạng mục: Xây dựng đoạn tường rào	UBND xã Vĩnh Trung	729		729	729	0	729	0	0	0	729		729	Đã hoàn thành	
244	Hệ thống thoát nước đoạn từ nhà ông Nguyễn Lưu Cường đến đường Lương Định Của, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	1.180		1.180	1.180		1.180	0	0	0	1.180		1.180	Đã hoàn thành	
245	Hệ thống thoát nước đoạn từ nhà ông Lê Thắng đến nhà ông Phạm Văn Nam, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	1.169		1.169	1.169		1.169	0	0	0	1.169		1.169	Đã hoàn thành	
246	Hệ thống thoát nước từ nhà ông Huỳnh Xuân đến trạm y tế, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	1.000		1.000	1.000		1.000	0	0	0	1.000		1.000	Đã hoàn thành	
247	Nâng cấp đường số 19 thôn Đồng Nhơn, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	1.010		1.010	1.010	0	1.010	0	0	0	1.010		1.010	Đang thi công	
248	Nâng cấp cụm hẻm thôn Võ Dũng, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	707		707	707	0	707	0	0	0	707		707	Đã hoàn thành	
249	Nâng cấp đường từ nhà ông Trần Tân Quang đến nhà ông Nguyễn Ngọc Thạch thôn Xuân Sơn, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	550		550	550	0	550	0	0	0	550		550	Đã hoàn thành	
250	Nâng cấp cụm hẻm thôn Võ Cảnh, thôn Đồng Nhơn, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	730		730	730	0	730	0	0	0	730		730	Đã hoàn thành	
251	Kè chống sạt lở bờ sông Cái đoạn từ nhà bà Hoàng Thị Hà đến nhà ông Trần Ngọc Hải, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	2.755		2.755	2.755	0	2.755	0	0	0	2.755		2.755	Đã hoàn thành	
252	Kè chống sạt lở bờ sông Cái đoạn từ cầu gỗ đến nhà ông Nguyễn Minh Trí, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	1.150		1.150	1.150		1.150	0	0	0	1.150		1.150	Đã hoàn thành	
253	Nâng cấp đường từ công văn hóa Võ Cảnh đến ngã tư Bến Đò, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	905		905	905		905	0	0	0	905		905	Đã hoàn thành	
254	Nhà văn hóa thôn Võ Cảnh, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	2.659		2.659	2.659		2.659	0	0	0	2.659		2.659	Đã hoàn thành	
255	Kè chống sạt lở bờ sông Cái đoạn từ nhà ông Nguyễn Sanh đến nhà bà Nguyễn Thị Lạ, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	2.816		2.816	2.816		2.816	0	0	0	2.816		2.816	Đã hoàn thành	
256	Sửa chữa đường Bờ Sông thôn Xuân Phong, láng bê tông cụm hẻm thôn Xuân Phú	UBND xã Vĩnh Phương	270		270	0		0	-270	0	-270	0		0	Dự án không triển khai do nhân dân đã chủ động thực hiện láng bê tông	

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)				Ước giải ngân cả năm 2020				Đèn nghỉ tăng, giảm				Kế hoạch điều chỉnh năm 2020				Tiêu độ thực hiện đến thời điểm báo cáo	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:				
				Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD			
257	Làng bê tông đường từ Quốc lộ 1A đến nhà ông Lê Văn Ghi, sửa chữa đường xóm Vĩnh Ngọc, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	405		405	405		405	0	0	0	0	405		405	405		405	Đang thi công	
258	Sửa chữa đường xóm chùa thôn Trung, Làng bê tông đường từ nhà ông Tứ đến kênh mương thôn Trung, xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Phương	565		565	565		565	0	0	0	0	565		565	565		565	Đang thi công	
259	Kê chống sạt lở bờ sông cáy đoạn nhà ông Nguyễn Sanh đến nhà ông Nguyễn Đức Tuấn	UBND xã Vĩnh Phương	1.881		1.881	1.881		1.881	0	0	0	0	1.881		1.881	1.881		1.881	Đang thi công	
260	Hệ thống thoát nước đường nhà ông Đỗ Te đến nhà bà Tám Tý thôn Xuân Phong	UBND xã Vĩnh Phương	1.146		1.146	1.146		1.146	0	0	0	0	1.146		1.146	1.146		1.146	Đang thi công	
261	Nâng cấp đường Cù Chi thôn Xuân Phong, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	765		765	765		765	0	0	0	0	765		765	765		765	Đang thi công	
262	Kênh mương Gò Nhà, Lão Bàn, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	575		575	575		575	0	0	0	0	575		575	575		575	Đang thi công	
263	Cải tạo tường rào nhà văn hóa thôn Như Xuân 2, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	250		250	250		250	0	0	0	0	250		250	250		250	Đang thi công	
264	Sửa chữa hôi trường UBND xã Vĩnh Phương (điểm thôn Trung) – Hạng mục: hôi trường, công tường rào	UBND xã Vĩnh Phương	1.150		1.150	1.150		1.150	0	0	0	0	1.150		1.150	1.150		1.150	Đang thi công	
265	Làng bê tông các cụm hèm còn lại thôn Như Xuân 1, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	345		345	345		345	0	0	0	0	345		345	345		345	Đang thi công	
266	Duy tu, sửa chữa đường Xuân Phong (đoạn từ nhà ông Đặng Sương đến nhà ông Đặng Đình Đào), xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	958		958	958		958	0	0	0	0	958		958	958		958	Đang thi công	
267	Kênh mương Gia Long, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	410		410	410		410	0	0	0	0	410		410	410		410	Đang thi công	
268	Hệ thống thoát nước đoạn từ nhà bà Đán đến nhà ông Trần Ngọc Anh, đoạn từ nhà ông Việt đến nhà ông Liêm thôn Đắc Lộc 1, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	989		989	989		989	0	0	0	0	989		989	989		989	Đang thi công	
269	Kê chống sạt lở bờ sông Cáy đoạn từ nhà ông Trần Não đến nhà ông Nguyễn Năm, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	2.779		2.779	2.779		2.779	0	0	0	0	2.779		2.779	2.779		2.779	Đang thi công	
270	Nâng cấp đường thôn Tây (đoạn từ kênh mương cấp I đến nhà văn hóa thôn Tây), xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	799		799	799		799	0	0	0	0	799		799	799		799	Đang thi công	
271	Hệ thống thoát nước đường từ nhà ông Lê Văn Tâm đến nhà văn hóa thôn Xuân Phong, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	1.040		1.040	1.040		1.040	0	0	0	0	1.040		1.040	1.040		1.040	Đang thi công	
272	Kê chống sạt lở bờ suối Dì Dĩ đoạn từ nhà ông Trần Văn Cường đến nhà ông Nguyễn Sản thôn Như Xuân 1, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	1.130		1.130	1.130		1.130	0	0	0	0	1.130		1.130	1.130		1.130	Đang thi công	
273	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Phương năm 2020	UBND xã Vĩnh Phương	1.195		1.195	1.195		1.195	0	0	0	0	1.195		1.195	1.195		1.195	Đang thi công	
274	Làng bê tông, nâng cấp cụm hèm thôn Đắc Lộc 1, 2 xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	815		815	815		815	0	0	0	0	815		815	815		815	Đang thi công	
275	Nâng cấp đường từ tiếp giáp Quốc lộ 1A đến nghĩa trang xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	1.670		1.670	1.670		1.670	0	0	0	0	1.670		1.670	1.670		1.670	Đang thi công	
276	Nâng cấp đường từ tiếp giáp Quốc lộ 1A đến nhà ông Phan Đình Hoàng, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	1.613		1.613	1.613		1.613	0	0	0	0	1.613		1.613	1.613		1.613	Đang thi công	
277	Gia cố móng taluy thượng lưu cầu Định, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	2.750		2.750	2.750		2.750	0	0	0	0	2.750		2.750	2.750		2.750	Đang thi công	
278	Hệ thống thoát nước đường Nguyễn Lương Bằng đoạn từ đường Xuân Phong đến nhà bà Ánh	UBND xã Vĩnh Phương	670		670	670		670	0	0	0	0	670		670	670		670	Đang thi công	
279	Làng bê tông cụm hèm thôn Liên Thành	UBND xã Vĩnh Phương	840		840	840		840	0	0	0	0	840		840	840		840	Đang thi công	
280	Kê chống sạt lở bờ sông Cáy đoạn từ nhà ông Nguyễn He đến nhà ông Nguyễn Văn Vân, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	2.800		2.800	2.800		2.800	0	0	0	0	2.800		2.800	2.800		2.800	Đang thi công	
281	Xây dựng mới nhà làm việc công an xã Vĩnh Thái	UBND xã Vĩnh Thái	2.550		2.550	2.550		2.550	0	0	0	0	2.550		2.550	2.550		2.550	Đang thi công	
282	Mương thoát nước, mở rộng mặt đường lên nghĩa trang Gò Đập, xã Vĩnh Thái	UBND xã Vĩnh Thái	2.202		2.202	2.202		2.202	0	0	0	0	2.202		2.202	2.202		2.202	Đang thi công	
283	Hệ thống thoát nước từ ngã tư xã Vĩnh Thái đến nhà ông Hồ Ngọc Hải, xã Vĩnh Thái	UBND xã Vĩnh Thái	1.585		1.585	1.585		1.585	0	0	0	0	1.585		1.585	1.585		1.585	Đang thi công	
284	Điểm thi đực thi theo xã Vĩnh Thái – Hạng mục: Tường rào, sân, cây xanh, lắp đặt thiết bị thi đực thi theo, điện chiếu sáng.	UBND xã Vĩnh Thái	308		308	308		308	0	0	0	0	308		308	308		308	Đang thi công	
285	Nhà văn hóa - Khu thể thao thôn Đất Lành	UBND xã Vĩnh Thái	3.350		3.350	3.350		3.350	0	0	0	0	3.350		3.350	3.350		3.350	Đang thi công	
286	Hệ thống thoát nước từ chùa Long Thọ - Cầu Bé, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	890		890	890		890	0	0	0	0	890		890	890		890	Đang thi công	
287	Hệ thống thoát nước thôn Phú Trung 2-bà Hoa, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	1.155		1.155	1.155		1.155	0	0	0	0	1.155		1.155	1.155		1.155	Đang thi công	
288	Gia cố móng taluy đường Phú Bình, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	735		735	735		735	0	0	0	0	735		735	735		735	Đang thi công	

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đèn nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời diểm báo cáo	
			Trong đó:			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
			Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD	Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD	Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD		
289	Hệ thống thoát nước và nâng cấp đường Cầu Bè - Quán Gió thôn Phú Vinh, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	1.021		1.021	1.021		1.021	0	0	0	1.021		1.021		Đang thi công
290	Sửa chữa, nâng cấp nhà làm việc công an xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	860		860	860		860	0	0	0	860		860		Đang thi công
291	Hệ thống thoát nước thôn Phú Vinh 2, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	2.320		2.320	2.320		2.320	0	0	0	2.320		2.320		Đang thi công
292	Điểm luyện tập thể dục thể thao thôn Phú Trung 1, xã Vĩnh Thạnh – Hạng mục: xây dựng sân, công tường rào, thiết bị thể dục thể thao	UBND xã Vĩnh Thạnh	820		820	820		820	0	0	0	820		820		Đang thi công
293	Điểm luyện tập thể dục thể thao thôn Phú Trung 2, xã Vĩnh Thạnh – Hạng mục: xây dựng sân, công tường rào, thiết bị thể dục thể thao	UBND xã Vĩnh Thạnh	600		600	600		600	0	0	0	600		600		Đang thi công
294	Hệ thống thoát nước từ nhà bà Trịnh Thị Hiền đến nhà bà Nguyễn Thị Xưa, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	665		665	665		665	0	0	0	665		665		Đang thi công
295	Hệ thống thoát nước từ nhà ông Nguyễn Văn Châu đến đường 23/10, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	1.118		1.118	1.118		1.118	0	0	0	1.118		1.118		Đang thi công
296	Kê chống sạt lở bờ sông Cái (đoạn dọc nhà anh Lê Cách), xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	1.130		1.130	1.130		1.130	0	0	0	1.130		1.130		Đang thi công
297	Nhà văn hóa thôn Phú Trung 1, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	1.500		1.500	1.000		1.000	-500	0	-500	1.000		1.000		Đang thi công
298	Kê chống sạt lở bờ sông Cái (đoạn dọc nhà anh Lê Cách), xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	2.807		2.807	2.807		2.807	0	0	0	2.807		2.807		Đang thi công
299	Kê chống sạt lở bờ sông Cái (đoạn dọc nhà anh Lê Cách), xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	2.849		2.849	2.849		2.849	0	0	0	2.849		2.849		Đang thi công
300	Kê chống sạt lở bờ sông Cái (đoạn dọc nhà anh Lê Cách), xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	2.735		2.735	2.735		2.735	0	0	0	2.735		2.735		Đang thi công
I.2	Bổ trợ vốn chuẩn bị đầu tư và thanh toán công nợ quyết toán dự án hoàn thành		25.000	0	25.000	23.877	0	24.614	4.253	0	4.253	29.253	0	29.253		
a	Dã phân bổ		23.261	0	23.261	22.770	0	22.770	-491	0	-491	22.770	0	22.770		
1	Trường TH Vạn Thắng	Phòng Giáo dục và Đào tạo	3.428		3.428	3.428		3.428	0	0	0	3.428		3.428		
2	Nâng cấp trường THCS Bạc Đăng	Phòng Giáo dục và Đào tạo	250		250	250		250	0	0	0	250		250		
3	Cải tạo công viên ngã 7 thành phố Nha Trang	Phòng Quản lý Đô thị	611		611	611	0	611	0	0	0	611		611		
4	Nâng cấp, cải tạo công và tường rào khu chứa tang vật, Hòn Rơ 1, xã Phước Đồng	Phòng Quản lý Đô thị	7		7	7		7	0	0	0	7		7		
5	Cải tạo nút giao thông Lê Hồng Phong - Phước Long	Phòng Quản lý Đô thị	4		4	4	0	4	0	0	0	4		4		
6	Cải tạo nút giao thông Trần Phú - Hoàng Diệu	Phòng Quản lý Đô thị	9		9	9	0	9	0	0	0	9		9		
7	Đến tố chức giao thông (Cải tạo nút giao thông Phạm Văn Đồng - Mai Xuân Thưởng - Ba Làng)	Phòng Quản lý Đô thị	65		65	65		65	0	0	0	65		65		
8	Xây dựng cơ sở hạ tầng kỹ thuật các khu tái định cư trên địa bàn xã Vinh Phương	BQL Dự án các CTXDNT	1.500		1.500	1.500		1.500	0	0	0	1.500		1.500		
9	Khu tái định cư Phước Hà, xã Phước Đồng, thành phố Nha Trang (giai đoạn 1)	BQL Dự án các CTXDNT	8.979		8.979	9.284		9.284	305	0	305	9.284		9.284		
10	Cơ sở hạ tầng khu dân cư số 32 - 33, phường Vĩnh Thọ	Trung tâm phát triển Quỹ đất thành phố	3.775		3.775	3.775		3.775	0	0	0	3.775		3.775		
11	Trường tuân tạo Đinh Văn Hội, phường Ngọc Hiệp	UBND phường Ngọc Hiệp	8		8	8		8	0	0	0	8		8		
12	Nâng cấp, sửa chữa Dải liệt sỹ phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	9		9	0	0	0	-9	0	-9	0		0		
13	Hệ thống thoát nước hẻm Hương Điền, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	56		56	56	0	56	0	0	0	56		56		
14	Đinh Phước Hải	UBND phường Phước Hải	241		241	241	0	241	0	0	0	241		241		
15	Thoát nước số 01 và 02 Mát nước, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	10		10	10	0	10	0	0	0	10		10		
16	Hệ thống thoát nước hẻm 37 Lạc long Quân, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	5		5	5	0	5	0	0	0	5		5		
17	Sửa chữa hệ thống thoát nước khóm Vườn Dương, phường Phước Tân, thành phố Nha Trang	UBND phường Phước Tân	46		46	46	0	46	0	0	0	46		46		
18	Hệ thống thoát nước một số tuyến hèm khu vực Vườn Dương	UBND phường Phước Tân	11		11	11	0	11	0	0	0	11		11		
19	Hệ thống thoát nước cụm hèm 100 Nguyễn Trãi, cụm hèm số 02 Quốc Tuấn	UBND phường Phước Tân	9		9	9	0	9	0	0	0	9		9		
20	Trạm trực dân phòng và trụ sở sinh hoạt khóm Máy nước, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	8		8	8	0	8	0	0	0	8		8		
21	Nâng cấp cải tạo trụ sở UBND phường Phượng Sài	UBND phường Phượng Sài	196		196	0	0	0	-196	0	-196	0		0		
22	Xây dựng lớp bờ túc văn hóa, phòng chức năng diêm 56/23 Phường Sài	UBND phường Phượng Sài	381		381	0	0	0	-381	0	-381	0		0		
23	Cải tạo, nâng cấp nhà bia ghi tên liệt sỹ cửa phường Vạn Thắng	UBND phường Vạn Thắng	8		8	8	0	8	0	0	0	8		8		
24	Cải tạo, sửa chữa ban bảo vệ tổ dân phố số 80 Trần Quý Cáp,phường Vạn Thắng	UBND phường Vạn Thắng	3		3	3	0	3	0	0	0	3		3		

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời diểm báo cáo			
			Trong đó:			Tổng cộng	Trong đó:			Tổng cộng	Trong đó:			Tổng cộng	Trong đó:			
			Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD	Vốn XDCBTT		Vốn thu tiền SDD	Tổng cộng	Vốn XDCBTT		Vốn thu tiền SDD	Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SDD					
25	Lắp đặt hệ thống camera quan sát, đảm bảo tính hình an ninh trên địa bàn phường Vạn Thắng	UBND phường Vạn Thắng	9		9	9	0	9	0	0	0	0	0	9		9		
26	Nâng cấp, cải tạo mặt đường và hệ thống thoát nước hèm 1252 đường 2/4	UBND phường Vạn Thắng	72		72	72	0	72	0	0	0	0	0	72		72		
27	Trạm trục cầu Hà Rả, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	8		8	8		8	0	0	0	0	0	8		8		
28	Nâng cấp đường và hệ thống thoát nước hèm 2D Tân Trang, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	20		20	20		20	0	0	0	0	0	20		20		
29	Nâng cấp, cải tạo hệ thống điện chiếu sáng công cộng phường Vĩnh Hải năm 2016	UBND phường Vĩnh Hải	5		5	5	0	5	0	0	0	0	0	5		5		
30	Cải tạo, sửa chữa dải liệt sỹ phường Vĩnh Hòa	UBND phường Vĩnh Hòa	117		117	117		117	0	0	0	0	0	117		117		
31	Nâng cấp cống hèm 12 Hòa Trung	UBND phường Vĩnh Hòa	178		178	178		178	0	0	0	0	0	178		178		
32	Điện chiếu sáng công cộng phường Vĩnh Nguyên năm 2017	UBND phường Vĩnh Nguyên	123		123	0	0	0	-123	0	-123	0	0	0	0	0	0	
33	Lát vỉa hè xung quanh trường mầm non Vĩnh Nguyên 1, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	11		11	11	0	11	0	0	0	0	0	11		11		
34	Nâng cấp, sửa chữa nhà sinh hoạt cộng đồng (Khu Thánh Gia), phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	40		40	40	0	40	0	0	0	0	0	40		40		
35	Hệ thống thoát nước hèm 16 Pasteur, phường Xương Huân	UBND phường Xương Huân	9		9	9	0	9	0	0	0	0	0	9		9		
36	Nâng cấp hèm 32 Hòn Thúy, phường Xương Huân	UBND phường Xương Huân	80		80	80	0	80	0	0	0	0	0	80		80		
37	Hệ thống thoát nước hèm 102 đường Phạm Văn Đồng, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	38		38	38		38	0	0	0	0	0	38		38		
38	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Lương năm 2018	UBND xã Vĩnh Lương	7		7	7		7	0	0	0	0	0	7		7		
39	Kê chống sạt lở Vành Đai 1 - Đoạn trong khu dân cư	UBND xã Vĩnh Lương	25		25	0	0	0	-25	0	-25	0	0	0	0	0	0	
40	Nâng cấp, sửa chữa mua sắm trang thiết bị nhà văn hóa thôn Văn Đáng 3, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	15		15	15		15	0	0	0	0	0	15		15		
41	Nâng cấp đường Hương Lộ Cát Lợi	UBND xã Vĩnh Lương	22		22	22		22	0	0	0	0	0	22		22		
42	Đường liên thôn Lương Hòa từ cầu Bà Hiền đến khu sản xuất nông nghiệp Lô Lương (giai đoạn 3), xã Vĩnh Lương, TP Nha Trang	UBND xã Vĩnh Lương	67		67	67		67	0	0	0	0	0	67		67		
43	Trụ sở UBND xã Vĩnh Lương: Xây dựng mới phòng làm việc các đoàn thể, mở rộng phòng một cửa, cải tạo nhà vệ sinh	UBND xã Vĩnh Lương	26		26	26		26	0	0	0	0	0	26		26		
44	Kê chống sạt lở suối Lương Hòa - Đoạn trong khu dân cư	UBND xã Vĩnh Lương	35		35	0	0	0	-35	0	-35	0	0	0	0	0	0	
45	Hệ thống thoát nước đường Ván Hương - Bờ sông thôn Trung, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	201		201	201	0	201	0	0	0	0	0	201		201		
46	Hệ thống thoát nước đường A1, A2 thôn Vĩnh Thành, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	10		10	10	0	10	0	0	0	0	0	10		10		
47	Hệ thống thoát nước đường Sân Banh - Linh Cẩm thôn Xuân Phong, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	13		13	13	0	13	0	0	0	0	0	13		13		
48	Hệ thống thoát nước đường thôn Tây từ nhà văn hóa đến nhà ông Phan Mùng, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	11		11	11	0	11	0	0	0	0	0	11		11		
49	Đường liên xã Đắc Lộc Cửa Chuông, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	24		24	24	0	24	0	0	0	0	0	24		24		
50	Làng bê tông cùm hèm thôn Đắc Lộc 1, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	13		13	13	0	13	0	0	0	0	0	13		13		
51	Kênh mương đồng lõn thôn Đóng (giai đoạn 2), xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	248		248	0	248	0	0	0	0	0	0	248		248		
52	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Phương năm 2018	UBND xã Vĩnh Phương	6		6	6	0	6	0	0	0	0	0	6		6		
53	Trung tu tôn tạo Đinh Đắc Lộc, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	38		38	38	0	38	0	0	0	0	0	38		38		
54	Kê chống sạt lở đường hèm 14 thôn Liên Thành và kê chống sạt lở đường quốc lộ 1A đến nhà bà Quốc thôn Liên Thành, xã Vĩnh Phương	UBND xã Vĩnh Phương	5		5	5	0	5	0	0	0	0	0	5		5		
55	Nâng cấp đường từ đường số 3 Phú Trung đến nhà bà Nguyễn Thị Khiết, xã Vĩnh Thành	UBND xã Vĩnh Thành	16		16	16	0	16	0	0	0	0	0	16		16		
56	Nhà văn hóa thôn Phú Trung 2, xã Vĩnh Thành	UBND xã Vĩnh Thành	1.476		1.476	1.476		1.476	0	0	0	0	0	1.476		1.476		
57	Cải tạo, sửa chữa trụ sở UBND xã Vĩnh Thành - HM: Xây dựng nhà để xe, đoạn thường rào phía sau UBND xã, sửa chữa khôi phục UBND xã	UBND xã Vĩnh Thành	225		225	225	0	225	0	0	0	0	0	225		225		
58	Xây dựng mương thoát nước và nâng cấp đường vào trường mầm non Vĩnh Thành	UBND xã Vĩnh Thành	51		51	51		51	0	0	0	0	0	51		51		
59	Nâng cấp đường số 1, 3 số 4 đến nhà bà Nguyễn Thị Kim Loan Phú Vinh, xã Vĩnh Thành	UBND xã Vĩnh Thành	22		22	22	0	22	0	0	0	0	0	22		22		
60	Nâng cấp cùm hèm thôn Phú Bình, xã Vĩnh Thành	UBND xã Vĩnh Thành	45		45	45		45	0	0	0	0	0	45		45		
61	Cùm đường thôn Phước Hạ di nhà Bà Liễu, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	7		7	7		7	0	0	0	0	0	7		7		
62	Cùm đường thôn Phước Hạ di nhà Bà Liễu, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	7		7	0	0	0	-7	0	-7	0	0	0	0	0		
63	Đường thôn Phước Lộc di nhà ông Như, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	7		7	0	0	0	-7	0	-7	0	0	0	0	0		

STT	Danh mục công trình	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn điều chỉnh 6 tháng (NQ 79/NQ-HĐND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Tiến độ thực hiện đến thời diểm báo cáo	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
				Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn thu tiền SĐĐ		
64	Cụm đường thôn Phước Hạ di nhà Ông Tình, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	13	13	0	0	0	0	-13	0	-13	0	0	0	0	
65	Nâng cấp, sửa chữa trụ sở làm việc UBND xã Phước Đồng - HM: Sân nền, mái vòm, nhà để xe	UBND xã Phước Đồng	34		34	34		34	0	0	0	0	34		34	
66	Cụm đường thôn Phước Điện, Phước Tân di nhà bà Nệ - ông Dời di nhà bà Giang, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	11		11	11		11	0	0	0	0	11		11	
67	Xây dựng đường giao thông nông thôn Trạm Kiểm lâm thôn Phước Thuận, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	15		15	15		15	0	0	0	0	15		15	
68	Sửa chữa nhà làm việc chính, tường rào và Đài liệt sỹ UBND xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	13		13	13		13	0	0	0	0	13		13	
69	Điện chiếu sáng công cộng xã Phước Đồng năm 2016	UBND xã Phước Đồng	28		28	28	0	28	0	0	0	0	28		28	
70	Đường thôn Phước Lộc di nhà ông Du, xã Phước Đồng, thành phố Nha Trang	UBND xã Phước Đồng	6		6	6	0	6	0	0	0	0	6		6	
71	Đường thôn Phước Điện di nhà ông Tân, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	15		15	15		15	0	0	0	0	15		15	
72	Đường thôn Phước Trung di nhà ông Tân, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	26		26	26		26	0	0	0	0	26		26	
73	Đường thôn Phước Thủy di nhà bà Phượng, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	41		41	41		41	0	0	0	0	41		41	
74	Đường thôn Phước Điện di nhà ông Tài, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	7		7	7		7	0	0	0	0	7		7	
75	Đường thôn Phước Điện di nhà ông Khoa, xã Phước Đồng, thành phố Nha Trang	UBND xã Phước Đồng	10		10	10		10	0	0	0	0	10		10	
76	Đường thôn Phước Điện di nhà nhà bà Trọng, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	8		8	8		8	0	0	0	0	8		8	
77	Đường thôn Phước Điện di nhà ông Quang, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	4		4	4		4	0	0	0	0	4		4	
78	Đường thôn Phước Điện di nhà bà Hường, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	23		23	23		23	0	0	0	0	23		23	
79	Nhà văn hóa thôn Phước Lộc, xã Phước Đồng	UBND xã Phước Đồng	56		56	56	0	56	0	0	0	0	56		56	
b	Bổ trí vốn chuẩn bị đầu tư và thanh toán công nợ phát sinh trong kỳ		0	0	0	1.107	0	1.844	1.844	0	1.844	1.844	0	1.844		
80	Nâng cấp, cải tạo công tường rào, nhà xe, nhà bảo vệ và sân Phòng Quản lý đô thị	Phòng Quản lý đô thị	0			23		23	23	0	23	23			23	
81	Nâng cấp hệ thống mạng nội bộ phòng Quản lý Đô thị,	Phòng Quản lý đô thị	0			2		2	2	0	2	2			2	
82	Cải tạo vỉa hè đường Lạc Long Quân, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	0			53		53	53	0	53	53			53	
83	Nâng cấp đường Nguyễn Thái Học (đoạn từ đường Nguyễn Hồng Sơn đến đường Hà Ra), phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	0			153		153	153	0	153	153			153	
84	Xây dựng mới điểm sinh hoạt Cù Lao hòn	UBND phường Vinh Thạnh	0			8		8	8	0	8	8			8	
85	Nâng cấp đường Cây Gáo - Nguyễn Văn Dũng (Phú Thạnh 2)	UBND xã Vinh Thạnh	0			108		108	108	0	108	108			108	
86	Hệ thống thoát nước và nâng cấp đường từ đường 23/10 đến nhà ông Phùng Ngọt (Phú Trung)	UBND xã Vinh Thạnh	0			89		89	89	0	89	89			89	
87	Cải tạo, sửa chữa trụ sở UBND xã Vĩnh Thạnh - HM: XDM nhà để xe, đoạn tường rào phía sau UBND xã, sửa chữa khôi nhà UBND xã	UBND xã Vĩnh Thạnh	0			225		225	225	0	225	225			225	
88	Xây dựng nhà văn hóa Phú Vinh 2, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	0			446		1.183	1.183	0	1.183	1.183			1.183	
c	Chờ phân bổ		1.739		1.739	0			2.900	0	2.900	4.639	0	4.639		
II	VỐN PHÂN CẤP NGÂN SÁCH XÃ		17.130		17.130	17.130		17.130	17.130	0	0	0	17.130		17.130	

Phụ lục V

ĐIỀU CHỈNH VỐN PHÂN CẤP NGÂN SÁCH XÃ NĂM 2020
 (Đính kèm báo cáo số 9250/BC-UBND ngày 30/11/2020 của UBND thành phố Nha Trang)

Đvt: triệu đồng

STT	Danh mục	Kế hoạch (NQ 79/NQ- HĐND)	Đề nghị tăng, giảm	Dự kiến Kế hoạch điều chỉnh năm 2020	Ghi chú
	VỐN XÂY DỰNG CƠ BẢN TẬP TRUNG	17.130	0	17.130	
I	Ngân sách thành phố	17.130	-5.710	11.420	
1	Xã Vĩnh Lương	2.123	-708	1.415	
2	Xã Vĩnh Phương	2.123	-708	1.415	
3	Xã Vĩnh Ngọc	2.546	-849	1.697	
4	Xã Vĩnh Thạnh	2.546	-849	1.697	
5	Xã Vĩnh Trung	2.133	-710	1.423	
6	Xã Vĩnh Hiệp	1.768	-589	1.179	
7	Xã Vĩnh Thái	1.768	-589	1.179	
8	Xã Phước Đồng	2.123	-708	1.415	
II	Ngân sách xã (bù hụt thu từ vốn kết dư ngân sách xã)	0	+5.710	5.710	

Phụ lục VI

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN VÀ ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2020 VỐN CHUYÊN NGUỒN

(Đính kèm báo cáo số 9&50/BC-UBND ngày 30/11/2020 của UBND thành phố Nha Trang)

Đvt: triệu đồng

Số thứ tự	Danh mục công trình, dự án	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn năm 2020 (QĐ số 171/QĐ-UBND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Ghi chú		
			Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		
			Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		XDCBTT	Vốn SĐĐ		XDCBTT	Vốn SĐĐ		XDCBTT	Vốn SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ	
a	b	c	1=2+3	2	3	4=5+6	5	6	7=8+9	8	9	10=11+12	11	12	13		
	Tổng cộng			40.297	29.121	11.176	28.677	12.701	15.976	-11.620	-16.420	4.800	28.677	12.701	15.976		
I	Vốn năm 2019 chuyển sang năm 2020			40.297	29.121	11.176	22.116	10.940	11.176	-18.181	-18.181	0	22.116	10.940	11.176		
1	Mở rộng đường Phú Đức	BQL Dự án các CTXDNT	5.000	5.000		3.205	3.205		-1.795	-1.795	0	3.205	3.205		Vương giả phỏng mặt bằng		
2	Đường Thái Thông Xuân Sơn (đoạn từ km0+646,16 đến cuối tuyến)	BQL Dự án các CTXDNT	1.200	1.200		800	800		-400	-400	0	800	800				
3	Ké chống sạt lở khu vực Núi Sạn, phường Vĩnh Phước	BQL Dự án các CTXDNT	2.400	2.400		1.769	1.769		-631	-631	0	1.769	1.769				
4	Ké chống sạt lở khu vực chân núi chùa Kỳ Viên	BQL Dự án các CTXDNT	13.970	13.970		15	15		-13.955	-13.955	0	15	15		Vương giả phỏng mặt bằng		
5	Trường TH Phước Long 1 - HM: XDM 6 phòng học, công tường rào, cải tạo phòng học	Phòng Giáo dục và Đào tạo	799	799		799	799		0	0	0	799	799				
6	Trường TH Tân Lập 1 - HM: Sửa chữa sân bê tông	Phòng Giáo dục và Đào tạo	50	50		50	50		0	0	0	50	50				
7	Trường TH Phước Long 2 - HM: Nâng cấp sân bê tông	Phòng Giáo dục và Đào tạo	29	29		29	29		0	0	0	29	29				
8	Nâng cấp, cải tạo và xử lý ngập úng mương thoát nước sân vận động trung tâm	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố	39	39		39	39		0	0	0	39	39				
9	Nâng cấp, cải tạo trụ sở làm việc 11 Cao Bá Quát	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố	6		6	6		6	0	0	0	6		6			
10	Cải tạo, sửa chữa hội trường tại TT văn hóa thể thao	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố	9		9	9		9	0	0	0	9		9			
11	Sửa chữa bọc tôn mái che sân đa năng TT tập luyện và TT thi đấu thể thao	Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao thành phố	3		3	3		3	0	0	0	3		3			
12	Cải tạo, sửa chữa trụ sở Công an phường lộc Thọ	Công an thành phố	78	78		10	10		-68	-68	0	10	10				
13	Sửa chữa, nâng cấp sân bê tông Công an phường Vĩnh Hải	Công an thành phố	26		26	26		26	0	0	0	26		26			
14	Xây mới phòng họp Công an phường Phước Long	Công an thành phố	33		33	33		33	0	0	0	33		33			
15	Đường tuần tra trại giam Công an thành phố	Công an thành phố	28		28	28		28	0	0	0	28		28			
16	Phòng làm việc phường đội Phường Phước Long	Ban chỉ huy quân sự thành phố	10		10	10		10	0	0	0	10		10			
17	Phòng làm việc lực lượng dân quân phường Phước Hòa	Ban chỉ huy quân sự thành phố	5		5	5		5	0	0	0	5		5			
18	Sửa chữa nền sân BCH Quân sự thành phố	Ban chỉ huy quân sự thành phố	28		28	28		28	0	0	0	28		28			
19	Nâng cấp cải tạo trụ sở Ủy ban MTTQ quốc và các đoàn thể phường Tân Lập diện 68 Đồng Đa	UBND phường Tân Lập	37	37		15	15		-22	-22	0	15	15				

Số thứ tự	Danh mục công trình, dự án	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn năm 2020 (QĐ số 171/QĐ-UBND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đèn nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Ghi chú	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
				Vốn XDCBTT	Vốn SDD		Vốn XDCBTT	Vốn SDD		Vốn XDCBTT	Vốn SDD		Vốn XDCBTT	Vốn SDD		
a	b	c	1=2+3	2	3	4=5+6	5	6	7=8+9	8	9	10=11+12	11	12	13	
20	Mương thoát nước hẻm Hưng Đạo, phường Vĩnh Phước	UBND phường Vĩnh Phước	178	178		178	178		0	0	0	178	178			
21	Hệ thống thoát nước tuyến hẻm tò 11 Sơn Thùy, phường Vĩnh Phước	UBND phường Vĩnh Phước	217	217		217	217		0	0	0	217	217			
22	Hệ thống thoát nước cụm hẻm Thái Nguyên - Lê Hồng Phong, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	533	533		533	533		0	0	0	533	533			
23	Hệ thống thoát nước hẻm 31 Thái Nguyên, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	137		137	137		137	0	0	0	137		137		
24	Hệ thống thoát nước các hẻm còn lại Vườn Dương	UBND phường Phước Tân	75		75	75		75	0	0	0	75		75		
25	Sửa chữa hệ thống thoát nước hẻm 26 Cao Bá Quát, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	35		35	35		35	0	0	0	35		35		
26	Nâng cấp, sửa chữa bê mặt hẻm 27 Sau Gà, phường Phước Tân	UBND phường Phước Tân	67		67	67		67	0	0	0	67		67		
27	Nâng cấp vỉa hè đường Nguyễn Hữu Huân, đường Mê Linh (đoạn từ đường Nguyễn Trãi đến Ngõ Gia Tự)	UBND phường Phước Tiên	62	62		62	62		0	0	0	62	62			
28	Nâng cấp, bảo trì trụ sở làm việc UBND phường Phước Tiên	UBND phường Phước Tiên	62		62	62		62	0	0	0	62		62		
29	Hệ thống thoát nước các tuyến hẻm đường Hồng Bàng, phường Phước Tiên	UBND phường Phước Tiên	53		53	53		53	0	0	0	53		53		
30	Trạm trực gác của ban bảo vệ dân phố phường Phương Sài	UBND phường Phương Sài	41	41		29	29		-12	-12	0	29	29			
31	Nâng cấp cải tạo đường bê tông và hệ thống thoát nước các tuyến hẻm tò dân phố 6, Phương Sài	UBND phường Phương Sài	8		8	8		8	0	0	0	8		8		
32	Gia cố 3 đoạn đường dân sinh tò 2 đảo Trí Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	35	35		35	35		0	0	0	35	35			
33	Khắc phục sạt lở đường dân sinh tò 1 đảo Trí Nguyên (Bãi Ngang đoạn còn lại)	UBND phường Vĩnh Nguyên	44	44		44	44		0	0	0	44	44			
34	Khắc phục sạt lở đường dân sinh tò 1 đảo Trí Nguyên (đoạn nhà bà Vân đền nhà ông Võ Lòng)	UBND phường Vĩnh Nguyên	40	40		40	40		0	0	0	40	40			
35	Hệ thống thoát nước C3 hẻm A1 đường Hoàng Diệu, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	48	48		48	48		0	0	0	48	48			
36	Hệ thống thoát nước tò 1 Trí Nguyên, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	16	16		16	16		0	0	0	16	16			
37	Hệ thống thoát nước 83 Tây Hải, phường Vĩnh Nguyên	UBND phường Vĩnh Nguyên	67		67	67		67	0	0	0	67		67		
38	Hệ thống thoát nước hẻm khu vực tò 1 Cầu Đá	UBND phường Vĩnh Nguyên	15		15	15		15	0	0	0	15		15		
39	Xây dựng mói tường rào Đài Liệt sĩ, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	46		46	46		46	0	0	0	46		46		
40	Hệ thống thoát nước hẻm 50 Đồng Nai	UBND phường Phước Hải	67		67	67		67	0	0	0	67		67		
41	Hệ thống thoát nước hẻm 80 Đồng Nai, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	10		10	10		10	0	0	0	10		10		
42	Hệ thống thoát nước hẻm 84 Đồng Nai, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	8		8	8		8	0	0	0	8		8		
43	Hệ thống thoát nước hẻm 79 Đồng Nai, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	10		10	10		10	0	0	0	10		10		
44	Hệ thống thoát nước hẻm 48 Đồng Nai, phường Phước Hải	UBND phường Phước Hải	15		15	15		15	0	0	0	15		15		
45	Cải tạo, sửa chữa dài liệt sỹ phường Vĩnh Hòa	UBND phường Vĩnh Hòa	118		118	118		118	0	0	0	118		118		
46	Hệ thống thoát nước hẻm 42 Phú Đức	UBND phường Vĩnh Hòa	218		218	218		218	0	0	0	218		218		
47	Cải tạo, sửa chữa trụ sở UBND phường Vĩnh Hòa	UBND phường Vĩnh Hòa	52		52	52		52	0	0	0	52		52		

Số thứ tự	Danh mục công trình, dự án	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn năm 2020 (QĐ số 171/QĐ-UBND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Ghi chú	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
				Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		
a	b	c	1=2+3	2	3	4=5+6	5	6	7=8+9	8	9	10=11+12	11	12	13	
48	Hệ thống thoát nước từ đường Ba Làng đến đường Phạm Văn Đồng	UBND phường Vĩnh Hải	42		42	42		42	0	0	0	42		42		
49	Đường Đặng Tử Mẫn, phường Vĩnh Hải	UBND phường Vĩnh Hải	375		375	375		375	0	0	0	375		375		
50	Đường Lê Văn Huyền (đoạn còn lại)	UBND phường Vĩnh Hải	133		133	133		133	0	0	0	133		133		
51	Nâng cấp hẻm 277-279 đường 2/4	UBND phường Vĩnh Hải	633		633	633		633	0	0	0	633		633		
52	Lát bê tông các tuyến hèm 20 và hèm 17/7, tổ 14 Tây Nam	UBND phường Vĩnh Hải	845		845	845		845	0	0	0	845		845		
53	Hệ thống thoát nước và lát bê tông tổ 24 Tây Bắc	UBND phường Vĩnh Hải	129		129	129		129	0	0	0	129		129		
54	Hệ thống thoát nước hèm 17 Nguyễn Quyền, tổ 20 Tây Bắc	UBND phường Vĩnh Hải	31		31	31		31	0	0	0	31		31		
55	Nhà văn hóa sinh hoạt cộng đồng khu vực tổ 35 Sơn Hải	UBND phường Vĩnh Thọ	21		21	21		21	0	0	0	21		21		
56	Hệ thống thoát nước các tổ Cù Lao Hạ	UBND phường Vĩnh Thọ	18		18	18		18	0	0	0	18		18		
57	Hệ thống thoát nước Sơn Phước 1	UBND phường Vĩnh Thọ	376		376	376		376	0	0	0	376		376		
58	Hệ thống thoát nước Sơn Phước 2	UBND phường Vĩnh Thọ	6		6	6		6	0	0	0	6		6		
59	Hệ thống thoát nước hèm tổ 17 Trường Phúc	UBND phường Vĩnh Phước	37		37	37		37	0	0	0	37		37		
60	Hệ thống thoát nước hèm tổ 17, 19 Trường Phúc	UBND phường Vĩnh Phước	394		394	394		394	0	0	0	394		394		
61	Điện chiếu sáng công cộng phường Ngọc Hiệp năm 2019	UBND phường Ngọc Hiệp	47		47	47		47	0	0	0	47		47		
62	Hệ thống thoát nước khu vực 12 Vĩnh Hội	UBND phường Ngọc Hiệp	45		45	45		45	0	0	0	45		45		
63	Hệ thống thoát nước hèm 24 tổ 1 Vĩnh Điềm, phường Ngọc Hiệp	UBND phường Ngọc Hiệp	33		33	33		33	0	0	0	33		33		
64	Nâng cấp mặt đường và hệ thống thoát nước hèm 1170 đường 2/4	UBND phường Vạn Thắng	4.202		4.202	4.202		4.202	0	0	0	4.202		4.202		
65	Nâng cấp hệ thống thoát nước hèm 18 đường Hà Thành, phường Vạn Thắng	UBND phường Vạn Thắng	58		58	58		58	0	0	0	58		58		
66	Hệ thống thoát nước hèm 15 - 49 đường Trần Quý Cáp, phường Vạn Thắng	UBND phường Vạn Thắng	44	44		44	44		0	0	0	44	44			
67	Điện chiếu sáng công cộng phường Vạn Thạnh năm 2010	UBND phường Vạn Thạnh	15		15	15		15	0	0	0	15		15		
68	Nâng cấp đường Nguyễn Thái Học (đoạn cuối), phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	23		23	23		23	0	0	0	23		23		
69	Nâng cấp, cải tạo trụ sở sinh hoạt Hội người cao tuổi phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	40		40	40		40	0	0	0	40		40		
70	Nhà để xe, sân ném, 02 phòng làm việc, vỉa hè UBND phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	4		4	4		4	0	0	0	4		4		
71	Cải tạo, sửa chữa các phòng làm việc khói Đoàn thể số 8 Thống Nhất, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	30		30	30		30	0	0	0	30		30		
72	Hệ thống thoát nước đường Tân Trang	UBND phường Vạn Thạnh	4		4	4		4	0	0	0	4		4		
73	Hệ thống thoát nước hèm 99 Vạn Hòa, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	14		14	14		14	0	0	0	14		14		
74	Hệ thống thoát nước hèm 142 đường 2/4, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	11		11	11		11	0	0	0	11		11		
75	Hệ thống thoát nước hèm 88 và 139 đường Nguyễn Thái Học, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	4		4	4		4	0	0	0	4		4		
76	Hệ thống thoát nước hèm số 01 Tân Trang, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	4		4	4		4	0	0	0	4		4		
77	Lát bê tông và thoát nước hèm 44 Tân Trang, của UBND phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	19		19	19		19	0	0	0	19		19		
78	Hệ thống thoát nước hèm 13, 22 Nguyễn Thái Học, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	4		4	4		4	0	0	0	4		4		

Số thứ tự	Danh mục công trình, dự án	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn năm 2020 (QĐ số 171/QĐ-UBND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đề nghị tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Ghi chú	
			Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
				Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		
a	b	c	1=2+3	2	3	4=5+6	5	6	7=8+9	8	9	10=11+12	11	12	13	
79	Cải tạo, sửa chữa trụ sở sinh hoạt tổ dân phố Vạn Hòa 1, Vạn Hòa 2, phường Vạn Thạnh	UBND phường Vạn Thạnh	35	35		35	35		0	0	0	35	35			
80	Hệ thống thoát nước, lát bê tông hèm 77 Phương Sài	UBND phường Phương Sơn	215		215	215		215	0	0	0	215		215		
81	Sân trường rào trường mẫu giáo Phương Sơn	UBND phường Phương Sơn	8		8	8		8	0	0	0	8		8		
82	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Thạnh năm 2019	UBND xã Vĩnh Thạnh	66		66	66		66	0	0	0	66		66		
83	Hệ thống thoát nước và nâng cấp đường trước nhà ông Lê Đình Tập (tổ 1 Phú Vinh 1)	UBND xã Vĩnh Thạnh	55		55	55		55	0	0	0	55		55		
84	Hệ thống thoát nước và nâng cấp đường trước nhà ông Nguyễn Roi (Tổ 5 Phú Trung)	UBND xã Vĩnh Thạnh	50		50	50		50	0	0	0	50		50		
85	Hệ thống thoát nước và nâng cấp đường 23/10 đến nhà ông Phùng Ngọc (Phú Trung 1)	UBND xã Vĩnh Thạnh	102		102	102		102	0	0	0	102		102		
86	Xây dựng kè chống sạt lở bờ Sông Cái đoạn nhà ông Nguyễn Xuân Hải đến nhà Nguyễn Gắn	UBND xã Vĩnh Thạnh	126		126	126		126	0	0	0	126		126		
87	Nâng cấp cụm hèm tổ 3, tổ 5 thôn Phú Trung, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	10		10	10		10	0	0	0	10		10		
88	Đường liên xã Vĩnh Thạnh-Vĩnh Hiệp (đoạn qua bệnh viện giao thông vận tải)	UBND xã Vĩnh Thạnh	71		71	71		71	0	0	0	71		71		
89	Nâng cấp cụm hèm tổ 1 thôn Phú Bình, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	447		447	447		447	0	0	0	447		447		
90	Nâng cấp, sửa chữa trụ sở làm việc UBND xã Vĩnh Thạnh - HM: Xây dựng, cải tạo hội trường, nhà vệ sinh, sân nền	UBND xã Vĩnh Thạnh	5		5	5		5	0	0	0	5		5		
91	Hệ thống thoát nước Phú Trung 2, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	96		96	96		96	0	0	0	96		96		
92	Nâng cấp, nạo vét sửa chữa hệ thống thoát nước Phú Thạnh 1, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	40		40	40		40	0	0	0	40		40		
93	Hệ thống thoát nước dọc trung tâm xã Vĩnh Thạnh (đoạn trước nhà ông Lê Văn Khánh Phú Bình)	UBND xã Vĩnh Thạnh	11		11	11		11	0	0	0	11		11		
94	Hệ thống thoát nước và nâng cấp đường vào Chùa Thiên Phú thôn Phú Vinh 2, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	70	70		41	41		-29	-29	0	41	41			
95	Hệ thống thoát nước trước Chợ Ga, xã Vĩnh Thạnh	UBND xã Vĩnh Thạnh	202	202		136	136		-66	-66	0	136	136			
96	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Hiệp năm 2019	UBND xã Vĩnh Hiệp	84		84	84		84	0	0	0	84		84		
97	Nâng cấp đường từ nhà ông Sia đến nhà ông Công thôn Xuân Lạc 2, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	45	45		5	5		-40	-40	0	5	5			
98	Điện chiếu sáng công cộng năm 2019 xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	58		58	58		58	0	0	0	58		58		
99	Sửa chữa trụ sở Ủy Ban nhân dân xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	42		42	42		42	0	0	0	42		42		
100	Hệ thống thoát nước thôn Ngọc Hội 2 , xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	11		11	11		11	0	0	0	11		11		
101	Hệ thống thoát nước tổ 8 thôn Xuân Lạc 2, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	9		9	9		9	0	0	0	9		9		
102	Hệ thống thoát nước tổ 9 thôn Phú Nông, xã Vĩnh Ngọc	UBND xã Vĩnh Ngọc	15		15	15		15	0	0	0	15		15		
103	Nâng cấp cầu dân sinh thôn Lương Hòa, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	55		55	55		55	0	0	0	55		55		
104	Đường liên xã Vĩnh Lương - Vĩnh Phương đoạn từ khu sản xuất nông nghiệp Lỗ Lương đến cây Số Đắc Lộc	UBND xã Vĩnh Lương	383		383	383		383	0	0	0	383		383		
105	Hệ thống thoát nước đường Chính Hữu (đoạn từ quốc lộ 1A đến trường TH Vĩnh Lương 1)	UBND xã Vĩnh Lương	126		126	126		126	0	0	0	126		126		
106	Điện chiếu sáng công cộng năm 2015 xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	45		45	45		45	0	0	0	45		45		
107	Khắc phục sạt lở bờ suối thượng và hạ lưu cầu cây Gạo thôn Cát Lợi	UBND xã Vĩnh Lương	2.929	2.929		2.500	2.500		-429	-429	0	2.500	2.500			
108	Kè chống sạt lở đường dân sinh khu vực Lò Vôi thôn Cát Lợi, xã Vĩnh Lương	UBND xã Vĩnh Lương	756	756		22	22		-734	-734	0	22	22			

Số	Danh mục công trình, dự án	Chủ đầu tư	Kế hoạch vốn năm 2020 (QĐ số 171/QĐ-UBND)			Ước giải ngân cả năm 2020			Đèn nghỉ tăng, giảm			Kế hoạch điều chỉnh năm 2020			Ghi chú	
			Tổng công	Trong đó:		Tổng công	Trong đó:		Tổng công	Trong đó:		Tổng cộng	Trong đó:			
				Vốn XDCBTT	Vốn SĐĐ		XDCBTT	Vốn SĐĐ		XDCBTT	Vốn SĐĐ		XDCBTT	Vốn SĐĐ		
a	b	c	1=2+3	2	3	4=5+6	5	6	7=8+9	8	9	10=11+12	11	12	13	
109	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Trung năm 2019	UBND xã Vĩnh Trung	49		49	49		49	0	0	0	49		49		
110	Điện chiếu sáng công cộng năm 2015 xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	5		5	5		5	0	0	0	5		5		
111	Cải tạo trụ sở UBND xã Vĩnh Trung	UBND xã Vĩnh Trung	123	123		123	123		0	0	0	123	123			
112	Điện chiếu sáng công cộng xã Vĩnh Phương năm 2019	UBND xã Vĩnh Phương	184		184	184		184	0	0	0	184		184		
113	Hệ thống thoát nước đường từ nhà ông Huỳnh Tân đến nhà bà Trần thôn Xuân Phong	UBND xã Vĩnh Phương	101	101		101	101		0	0	0	101	101			
II	Vốn được phép kéo dài năm 2018 sang năm 2020		0	0	0	6.561	1.761	4.800	6.561	1.761	4.800	6.561	1.761	4.800		
1	Trường TH Xương Huân 1	BQL Dự án các CTXDNT	0			1.761	1.761		1.761	1.761	0	1.761	1.761			
2	Trường Tiểu học Vĩnh Lương 2 (thôn Cửu Hàm)	Phòng Giáo dục và Đào tạo	0			4.800		4.800	4.800	0	4.800	4.800		4.800		